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Xudo Shohligining 

Xushxabari 
Bu hal! 

Iso Xudoning Shohligi dunyoga guvohlik sifatida va'z 

qilinmaguncha oxirat kelmasligini aytganini 

tushunyapsizmi? 

 
"Bo'ri qo'zichoq bilan birga yashaydi ... Mening muqaddas 

tog'imda ular hech qanday ziyon etkazmaydi va 

buzmaydi, chunki suv dengizni qamrab olganiday, er 

Egamizning bilimiga to'la bo'ladi." (Ishayo 11: 6,9) 
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Nega inson o'z muammolarini hal qila olmaydi? 

Bilasizmi, Bibliyada Iso va'z qilgan birinchi va oxirgi narsalar, Xudo 
Shohligi to'g'risidagi xushxabar haqida qayg'urganmi? 

Bilasizmi, Xudoning Shohligi havoriylar va ularga ergashganlarning 
diqqat markazida bo'lganmi? 

Xudoning Shohligi Isoning shaxsi emasmi? Xudoning Shohligi Iso bizda 
o'z hayotini yashayaptimi? Xudo Shohligi kelajakda haqiqiy qirollikning 

ba'zi bir turimi? Muqaddas Kitob ta'limotlariga ishonasizmi? 

Shohlik o'zi nima? Xudoning Shohligi o'zi nima? Muqaddas Kitobda nima 
deyilgan? Ilk xristian cherkovi nimani o'rgatgan? 

Xudoning Shohligi dunyoga guvohlik sifatida va'z qilinmaguncha, oxirat 
kelishi mumkin emasligini tushunasizmi? 

Suratning old tomonidagi Burdine Printing and Grafics kompozitsiyasida bo'ri 
bilan yotgan qo'zichoq tasvirlangan. Orqa muqovadagi fotosurat 2013 yilda 
doktor Bob Til tomonidan Quddusdagi Xudo cherkovining asl binosining bir 
qismidir.  
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MUNDARIJA 
 

1. Insoniyatning yechimi bormi? 

2. Iso qanday Xushxabarni va'z qilgan? 

3. Xudo Shohligi Eski Ahdda ma'lum bo'lganmi? 

4. Havoriylar Injilni o'rgatishganmi? 

Shohlikmi? 

5. Yangi Ahddan tashqaridagi manbalar 

Xudoning Shohligi. 

6. Yunon-Rim cherkovlari Shohlikni o'rgatish muhim, 
ammo ... 

7. Nega Xudoning Shohligi? 

Bog'lanish uchun ma'lumot  

 

Izoh: Ushbu kitob - davom etayotgan Xudo cherkovining a'zosi bo'lmagan 
odamning ingliz tilidagi tarjimasi, shuning uchun ba'zi iboralar asl 
nusxasini to'liq bermasligi mumkin, ammo yaqin bo'lishi kerak. Ingliz 
tilidagi versiyasini bepul onlayn tarzda www.ccog.org saytidan olish 
mumkin                            
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1. Insoniyatning yechimi bormi? 

Dunyo ko'plab muammolarga duch kelmoqda . 

Ko'p odamlar och qolmoqda. Ko'p odamlar azoblanmoqda. Ko'p odamlar 
qashshoqlikka duchor bo'lmoqdalar. Ko'pgina davlatlar jiddiy qarzga 
botmoqdalar. Bolalar, shu qatorda tug'ilmaganlar ham suiiste'mol 
qilinmoqda. Giyohvand moddalarga chidamli kasalliklar ko'plab 
shifokorlar uchun tashvish tug'diradi. Turli siyosatchilar urushga tahdid 
solmoqda . Terroristik hujumlar davom etmoqda . 

Dunyo rahbarlari insoniyat duch keladigan muammolarni hal qila oladimi? 

Ko'pchilik shunday deb o'ylaydi. 

Yangi universal kun tartibi 

25 sentyabr, 2015, Vatikan Papa tomonidan asosiy g'oya so'z keyin, 
Birlashgan Millatlar Tashkiloti (BMT) ning 193 xalqlar amalga oshirish 
uchun ovoz " 17 Barqaror rivojlanish maqsadlariga " nima ba'zan deb 
ataladi edi Yangi Universal kun tartibiga bor .Bu BMTning 17 maqsadi:   

Maqsad 1. Hamma joyda qashshoqlikka barham ber 

2-maqsad. Ochlik, oziq-ovqat xavfsizligi va yaxshilangan oziq-
ovqatga erishish va barqaror qishloq xo'jaligini rivojlantirish 

3-maqsad. Barcha yoshdagilar uchun sog'lom hayotni ta'minlash 
va farovonlikni ta'minlash 

4-maqsad. Inklyuziv va adolatli sifatli ta'limni ta'minlash va 
barchaning umrbod o'rganish imkoniyatlarini rag'batlantirish 

5-maqsad. Gender tengligiga erishish va barcha ayollar va 
qizlarning imkoniyatlarini kengaytirish 

6-maqsad. Barchaga suv va sanitariya mavjudligini va barqaror 
boshqarilishini ta'minlash 
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Maqsad 7. Barchaga arzon, ishonchli, barqaror va zamonaviy 
energiya ta'minotini ta'minlash 

Maqsad 8. Barqaror, inklyuziv va barqaror iqtisodiy o'sishga, 
barchaga to'liq va samarali bandlikka va munosib mehnatga 
ko'maklashish 

Maqsad 9. Barqaror infratuzilmani barpo etish, keng qamrovli va 
barqaror sanoatlashtirish va innovatsiyalarni rivojlantirish 

10. Maqsad. Mamlakatlar ichida va davlatlar o'rtasidagi 
tengsizlikni kamaytirish 

Maqsad 11. Shaharlar va aholi punktlarini inklyuziv, xavfsiz, 
bardoshli va barqaror qilish 

Maqsad 12. Barqaror iste'mol va ishlab chiqarish shakllarini 
ta'minlash 

Maqsad 13. Iqlim o'zgarishi va uning oqibatlariga qarshi tezkor 
choralarni ko'ring 

Maqsad 14. Barqaror rivojlanish uchun okeanlar, dengizlar va 
dengiz resurslarini saqlash va ulardan barqaror foydalanish 

15-maqsad. Er ekotizimlarini himoya qilish, tiklash va barqaror 
foydalanishni rag'batlantirish, o'rmonlardan barqaror boshqarish, 
cho'lga aylanish bilan kurashish, erlarning emirilishini to'xtatish va 
qaytarish va biologik rang-baranglikni yo'qotishni to'xtatish. 

16-maqsad. Barqaror rivojlanish uchun tinch va inklyuziv 
jamiyatlarni targ'ib qilish, hamma uchun adolatni ta'minlash va 
barcha darajalarda samarali, hisobdor va inklyuziv institutlarni 
yaratish. 

Maqsad 17. Barqaror rivojlanish uchun global hamkorlikni amalga 
oshirish vositalarini kuchaytirish va jonlantirish 

Ushbu kun tartibi 2030 yilga qadar to'liq bajarilishi taxmin qilinmoqda va 
u 2030 yilga qadar Barqaror rivojlanish kun tartibi deb ham ataladi . Bu 
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ABI hal qilish maqsad Ment tartibga solish, ta'lim, xalqaro orqali va 
hamkorlik dinlararo s qaragan insoniyatni.   Garchi uning ko'p 
maqsadlari yaxshi bo'lsa-da , lekin ba'zi usullari va maqsadlari yomondir 
(Ibtido 3: 5 ). T uning kun tartibi , shuningdek, Papa ning bilan 
izchil Laudato Si ensiklika. 

" Yangi Universal kun-tartibi Hujjat " deb atash mumkin " Yangi Katolik 
kun-tartibi Hujjat " so'zi sifatida " cath Olic " chora " universal. " Papa 
Frensis asrab olishni chaqirdi 
ASSASIASIYASI Yangi Universal kun-tartibi Hujjat " umid muhim belgisi. " 
BMT kelishuvining davomi sifatida 2015 yil dekabr oyida Parijda 
uchrashuv bo'lib o'tdi (rasmiy ravishda BMTning iqlim o'zgarishi bo'yicha 
Doiraviy konventsiyasi tomonlarining 21 - konferentsiyasi ). Shuningdek, 
Rim papasi Frensis ushbu xalqaro kelishuvni yuqori baholadi va 
xalqlarga " kelajak yo'lni sinchkovlik bilan va tobora o'sib borayotgan 
birdamlik hissi bilan yurishni " maslahat berdi . " 
  
Dunyodagi deyarli barcha millatlar aniq ekologik maqsadlar va moliyaviy 
majburiyatlarga ega bo'lgan Parij kelishuvlariga rozi bo'lishdi. (Keyin AQSh 
Prezidenti Barak Obama 2016 yilda AQShni bunga majburlash to'g'risida 
hujjat imzoladi, ammo 2017 yilda AQSh Prezidenti Donald Trump 
Qo'shma Shtatlar Parij kelishuvlarini qabul qilmasligini aytdi. Bu xalqaro 
noroziliklarni keltirib chiqardi va AQShni yakkalab qo'yishga yordam berdi. 
Yevropa va dunyoning boshqa ko'plab burchaklaridan.) Rim Papasi Frensis 
keyinchalik aytib insoniyat " pastga ketadi " u qilmaydi, agar uning iqlim 
bilan bog'liq o'zgarishlar. 
  
Hech kim nafas ifloslangan havo istaydi-da, och, xavf ostida bo'lishi 
yoksullaştırılan kerak , va hokazo. Beradi inson urinishlar t UnitedNations 
"2030 kun tartibiga va / yoki Parij u gol muvofiq solv insoniyat oldida 
turgan e muammolarni? 
  
Birlashgan Millatlar Tashkilotining trek yozuvi 

T u Birlashgan Millatlar Tashkiloti tashkil topgan va 24 oktyabr 1945 kuni 
tashkil etilgan , Ikkinchi jahon urushidan so'ng , yana bir bunday nizolar 
oldini olish va dunyoda tinchlik uchun harakat qilish uchun. Tashkilotning 
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ta'sis etilishida Birlashgan Millatlar Tashkilotiga 51 a'zo davlat 
kirgan; hozir 193 ta. 

Bor edi , bu yuzlab, balki ming hosil Birlashgan Millatlar beri butun dunyo 
bo'ylab to'qnashuvlar, lekin biz hali uchinchi jahon urushi sifatida 
tasvirlangan mumkin, nima bor edi, balki. 

Ba'zi targ'ib Birlashgan Millatlar da'volarni kabi xalqaro hamkorlik 
ishonaman , Dinlararo totuvlik va Papa Frensis va boshqa ko'plab diniy 
rahbarlar targ'ib harakat, deb dunyoviy kun tartibiga turiga bilan 
birga , tinchlik va farovonlik olib keladi. 

Biroq, Birlashgan Millatlar Tashkilotining bu boradagi tajribasi yaxshi 
bo'lmadi . Birlashgan Millatlar Tashkiloti paydo bo'lganidan 
beri ko'plab qurolli to'qnashuvlarga qo'shimcha ravishda , millionlab 
odamlar och, qochqinlar va / yoki juda qashshoq. 

Bir necha o'n yil oldin Birlashgan Millatlar Tashkiloti Mingyillik Rivojlanish 
Maqsadlarini amalga oshirishga kirishdi . Bu sakkiz edi " , rivojlanish 
maqsadlariga " ham BMT o'zi ko'ra, ammo bu muvaffaqiyatga erisha 
olmadi. Shunday qilib, 2015 yilda uning " Barqaror rivojlanishning 17 
maqsadi " qabul qilindi. Ba'zilar optimistik. Ba'zilar buni utopik xayol deb 
bilishadi. 

Utopiyaga kelsak, 2016 yil 6-may kuni Rim papasi Frensis o'zining cherkovi 
ushbu qit'aga erishishda yordam berishi mumkin bo'lgan insonparvar 
Evropa utopiyasini orzu qilganini aytdi. Shunday bo'lsa-da, Papaning tushi 
dahshatga aylanadi (Vahiy 18). 

Ba'zi hamkorlik va muvaffaqiyat bo'lishi mumkin , ammo ... 

Merriam Vebsterning lug'atida aytilishicha, utopiya " xayoliy joy bo'lib, u 
erda hukumat, qonunlar va ijtimoiy sharoit mukammaldir. "   Muqaddas 
Kitob insoniyat o'z uning muammolarini hal qila olmaydi, deb o'rgatadi: 

23 Yo Rabbiy, men bilaman, insonning yo'li o'zi yo'q. O'z 
qadamlarini yo'naltirish uchun yuradigan odamda emas. (Eremiyo 
10:23, NKJV ), agar boshqacha ko'rsatilmagan bo'lsa). 
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Bibliyada xalqaro hamkorlik muvaffaqiyatsiz bo'lishi haqida aytilgan: 

16 Qashshoqlik va baxtsizlik o'z yo'lida; 17 Tinchlik yo'lini ular 
bilishmaydi. 18 Ularning ko'z o'ngida Xudodan qo'rqish 
yo'q. (Rimliklarga 3: 16-18) 

Shunga qaramay, ko'p odamlar utopistik jamiyat haqidagi qarashlariga 
qarab harakat qilmoqdalar va hatto ba'zan dinga qo'shilishga harakat 
qilmoqdalar. Ammo deyarli hech kim yagona Haq Xudoning yo'llaridan 
yurishni istamaydi. Bu hech qanday bo'ladi emas United Nation'sor 
Vatikan har qanday tomon o'sish gol . Ba'zi (va ko'plab maqsadlar yaxshi) , 
shuningdek, ba'zi bir muvaffaqiyatsizliklar bo'lishi mumkin. 

Aslida va ehtimol katta mojarodan keyin xalqaro tinchlik 
shartnomasi qabul qilinadi va tasdiqlanadi (Doniyor 9:27) . Bu sodir 
bo'lganda, ko'pchilik insoniyat yanada tinch va utopik jamiyatni 
yaratishiga ishonadi. 

Ko'pchilik bunday «utopik taraqqiyot» (Hizqiyo 13:10), shuningdek turli xil 
alomatlar va mo''jizalar orqali qabul qilinadi (2 Salonikaliklarga 2: 9-
12). Ammo Bibliyada aytilishicha, bunday tinchlik uzoq vaqt davom 
etmaydi (Doniyor 9:27; 11: 31-44), rahbarlar da'vo qilishiga qaramay (1 
Salonikaliklarga 5: 3; Ishayo 59: 8). 

Deb fikr , bir-biridan Isodan (: 5 Yuhanno 15 cf. ; Matto 24: 21-22 ) , 
insoniyat Utopiyasi olib kelishi mumkin , bu "hozirgi yovuz asrdan» 
ham soxta Injil (Galatiyaliklarga bo'ladi : 3-10 1 ) . 

Agar insoniyatning o'zi faqat haqiqatan ham utopiyani keltirib chiqarishga 
qodir bo'lmasa, u holda har qanday utopiya mavjudmi? 

Ha. 

Xudoning Shohligi bu sayyorani va keyinchalik abadiy hayoliy darajada 
yaxshiroq qiladi. 
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2. Iso qanday xushxabarni va'z qilgan? 
Bibliyada aytilishicha, Xudo Shohligi deb nomlangan utopiya jamiyati 
insoniy hukumatlarning o'rniga keladi (Doniyor 2:44; Vahiy 11:15; 19: 1-
21). 

Iso jamoatchilik ministrlarini sinab ko'rishni boshlaganda, 
u Xudo K kategoriyasi to'g'risidagi Xushxabarni voizlik 
qilish bilan boshladi . Mark xabar bergan: 

14 Yahyo zindonga tashlagan edi keyin, endi Iso Xudoning Shohligi 
to'g'risidagi Xushxabarni e'lon qilib, Jalilaga kelib 15 va, deb " Vaqt-
soati, va Xudoning Shohligi yaqinlashib qoldi. Tavba qiling va 
Xushxabarga ishoning ” (Mark 1: 14-15). 

Injil atamasi yunoncha evangelion deb tarjima qilingan va " yaxshi 
xabar " yoki " yaxshi xabar " degan ma'noni anglatadi . " N-yilda ew 
Ahdda, ingliz so'z " qirollik , " Xudoning Shohligi bilan bog'liq, taxminan 
149 NKJV marta va 151 zikr qilingan Douay Rheims Muqaddas 
Kitobdan . Bu " qirollik shohligi" qoidasini 
yoki qirralarini anglatuvchi basileia deb tarjima qilingan yunoncha so'zdan 
kelib chiqqan . 

Xudo shohligi singari, insoniyat shohliklari ham bir shohga ega (Vahiy 
17:14) , ular jug'rofiy hududni qamrab olgan (Vahiy 11:15) , ularda 
qoidalar mavjud (Ishayo 2: 3-4; 30: 9) va ularda mavzular (Luqo 13:29) . 

Bu erda Isoning birinchi ommaviy ta'limoti Matto bayon etgan: 
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23 Iso butun Jalilani aylanib chiqib, ibodatxonalarda ta'lim berib, 
Shohlik Xushxabarini targ'ib qildi (Matto 4:23). 

Matto shuningdek yozadi: 

35 Keyin Iso Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni (Matt va'z, 
ularning ibodatxonalarida ta'lim berib, shahar va qishloqlarda, 
butun haqida ketdi çabalayarak 9:35). 

Yangi Ahd Je susning abadiy hukmronlik qilishini ko'rsatmoqda : 

33 U Yoqub xonadoni ustidan abadiy hukmronlik qiladi va uning 
shohligi abadiy bo'lmaydi (Luqo 1:33). 

Luqo yozganiday, Iso yuborilgan maqsad Xudoning Shohligi haqida va'z 
qilish edi . Iso nimalarga o'rgatganiga e'tibor bering: 

43 Iso ularga dedi: “ Men Xudoning Shohligini boshqa shaharlarga 
ham va'z qilishim kerak, chunki men shu maqsadda 
yuborilganman ” (Luqo 4:43). 

Siz bu va'zni eshitganmisiz? Siz Isoning yuborilgan maqsadi - 
Xudoning K o'pkasini va'z qilish ekanligini bilganmisiz ? 

Luqo ham Iso yozib edi borib K va'z Xudoning ingdom: 

10 Havoriylar qaytib kelib, qilgan ishlarini Unga aytib berdilar. Keyin 
Iso ularni o'zi bilan qoldirib, Baytsayda nomli shaharning xilvat 
joyiga bordi. 11 Xaloyiq buni bilib, Uning orqasidan ergashdi. Iso 
ularni qabul qilib, Xudoning Shohligi to'g'risida gapirib berdi (Luqo 
9: 10-11). 

Iso Xudoning Shohligi Unga ergashadiganlar uchun birinchi o'rinda bo'lishi 
kerakligini o'rgatgan : 

33 Siz avvalo Xudoning Shohligi va Uning adolati payidan bo'ling 
(Matto 6:33). 

31 Xudoning Shohligini izlanglar, shunda bularning hammasi sizga 
qo'shimcha qilib beriladi. 32 Qo'rqmanglar, kichik poda, chunki 
Otangiz sizlarga Shohlikni berishni yaxshi ko'radi (Luqo 12: 31-32). 

Masihiylar birinchi bo'lib Xudoning Shohligini izlashlari kerak. Ular buni 
Masihning hayotida yashashlari va Uning qaytib kelishini va shohligini 
kutish orqali yashashlarini birinchi o'ringa qo'yish orqali qilishadi. Ammo 
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Masihni tan oluvchilarning aksariyati nafaqat Xudoning Shohligi payidan 
bo'ladilar, balki bu nima ekanligini ham bilishmaydi. Ko'pchilik, 
shuningdek, dunyoviy siyosat bilan shug'ullanishni Xudo masihiylardan 
kutadi, deb yolg'on gapirishadi. Xudoning Shohligini tushunmaslik bilan 
ular tushunmaydilar 

hozirda yashash yoki ular nima uchun insoniyat bunchalik nuqsonli 
ekanligini tushunishlari kerak. 

Eslatma ham th deb e Shohligi bir kichik poda beriladi (: 5 Rimliklarga 11 
cf.). Haqiqiy kichik suruvning bir qismi bo'lishga tayyor bo'lish uchun 
kamtarlik kerak. 

Xudoning Shohligi hali er yuzida o'rnatilmagan 

J esus Uning izdoshlari sh, deb o'rgatgan shuning ular allaqachon yo'q, uni 
egalik, kelish Shohligi Ould ibodat 

9 Osmondagi Otamiz, isming ulug'lansin. 10 Sening Shohliging 
kelsin. Sening irodang bajo bo'lsin (Matto 6: 9-10). 

Iso O'z shogirdlarini Xudo kliklarini va'z qilish uchun yubordi : 

1 Iso o'n ikki shogirdini yoniga chaqirib, ularga barcha jinlar ustidan 
hokimlik qilish va kasalliklarni davolash uchun kuch berdi. 2 Iso ularni 
Xudoning Shohligi to'g'risida va'z qilish uchun yubordi (Luqo 9: 1-
2). 

Iso hozir yolg'iz, qirollik emas edi, deb o'rgatgan shohligi deb edi , 
balki Yer tashkil keyin U zot nima qildi nega bu kabi bo'ladi , Uning nomi 
bilan jinlarni keyin quvib emas : 

28 Agar Men Xudoning Ruhi bilan jinlarni quvib chiqarayotgan 
bo'lsam, demak, albatta Xudo Shohligi sizlarga etib kelgan (Matto 
12:28). 

Haqiqiy shohligi kelajakda bo'lgan - ham u endi bu yerda M sifatida kema 
ko'rsatish s : 

47 Agar ko'zingiz gunoh qilishingizga sabab bo'lsa, uni sug'urib 
oling. Ikki ko'zingiz bilan tashlangandan ko'ra , bir ko'z bilan Xudo 
Shohligiga kirganingiz yaxshiroqdir ... (Mark 9:47). 

23 Iso atrofga ko'z yugurtirib shogirdlariga dedi : " Xudo Shohligiga 
kirishga boylikka ega bo'lganlar uchun naqadar 
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qiyin! " 24 Shogirdlar bu so'zlarni eshitib, aqllari shoshdi. Iso yana 
javob berib dedi: - Bolalar, boylikka ishonganlar uchun Xudo 
Shohligiga kirish naqadar qiyin! 25 Boy odamning Xudo Shohligiga 
kirishidan ko'ra, tuyaning igna teshigidan o'tishi 
osonroqdir ” (Mark 10: 23-25). 

25 Sizga chinini aytayin: Xudoning Shohligida yangi sharob 
ichadigan kungacha men endi uzumning mevasini 
ichmayman ” (Mark 14:25). 

43 O'zi Xudoning Shohligi kutib jasorat kelayotgan va olib 
Arimateya shahridan, taniqli kengashi a'zosi, Yusuf ... (Mark 
15:43). 

Iso Shohlik hozir bu dunyoga tegishli emasligini o'rgatgan: 

36 Iso javob berdi: - Mening Shohligim bu dunyodan emas. Agar 
Mening Shohligim bu dunyodan bo'lganida edi, yahudiylarning 
qo'liga tushmaslik uchun xizmatkorlarim kurashar edilar. Endi 
Mening Shohligim bu erdan emas. ” (Yuhanno 18:36) 

Iso Shohlik qaytib kelganidan keyin keladi deb o'rgatgan : 

31 " Inson O'g'li O'zining ulug'vorligida kelganda, va Unga jamiki 
muqaddas farishtalari bilan kelganda, O'zining ulug'vor taxtiga 
o'tiradi. 32 Hamma xalqlar Uning huzuriga to'planadilar. Cho'pon 
qo'ylarini echkilardan ajratganiday, U ularni bir-biridan 
ajratadi. 33 U qo'ylarni o'ng tomoniga, echkilarni esa chap tomonga 
qo'yadi. 34 Shunda Podshoh o'ng tomonida o'tirganlarga shunday 
deb aytadi: “Ey Otam, sizlar muborak bo'linglar, dunyo 
yaratilgandan beri sizlar uchun tayyorlagan Shohlikni meros qilib 
olinglar (Matto 25: 31-34). 

Xudoning Shohligi bu erda bo'lmaganligi sababli, u o'rnatilgandan 
keyingina biz haqiqiy utopiyani ko'rmaymiz. Ko'plar Xudoning Shohligini 
tushunishmagani uchun, Uning mehribon hukumati qanday ishlashini 
tushunmaydilar. 

Xudoning Shohligi kelmaydi " Majusiylar kamolotida keldi qadar " (Roman 
11:25) deb atalgan va bu hali sodir bo'lmagan. 

Iso aytgan qirollik edi kabi? 
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Iso Xudoning K kategoriyasi nima ekanligini ba'zi tushuntirishlarni berdi : 

26 Iso shunday dedi: « Xudoning Shohligi odam urug'ini erga 
sepganga o'xshaydi. 27 Kechasi uxlab, kunduzi uxlab uxlab, o'sishi 
kerakligini o'zi bilmaydi. 28 Er o'z-o'zidan hosil beradi: avval 
boshoq, keyin boshoq, keyin boshidagi to'liq don. 29 Hosil pishib 
bo'lgach, o'rim-yig'im vaqti kelgani uchun, darhol o'roq 
soladi ” (Mark 4: 26-29). 

18 Keyin Iso dedi: « Xudoning Shohligi nimaga o'xshaydi? Va uni 
nimaga solishtiray? 19 Bu xantal urug'iga o'xshaydi, uni inson o'z 
bog'iga joylashtirdi; U o'sib ulkan daraxtga aylandi va samoviy 
qushlar uning shoxlariga joylashdi. " 20 Va yana, dedi " Men 
Xudoning Shohligini o'xshatgan kerak nima uchun? 21 Bu, bir ayol 
uch ochlik xamirturush bo'lmaguncha ushlagan xamirturushga 
o'xshaydi " (Luqo 13: 18-21). 

Bu par o'zgartirilgan edi Avvaliga, K, suggestthat Xudoning ingdom juda 
kichik, lekin katta bo'ladi. 

Luqo ham yozgan: 

29 Ular sharqdan va g'arbdan, shimol va janubdan kelib, Xudoning 
Shohligida o'tirishadi (Luqo 13:29). 

Shunday qilib, Xudo K kategoriyasiga dunyoning barcha mamlakatlaridan 
odamlar keladi. Bu isroillik ajdodlari yoki ma'lum bir etnik guruhlarga ega 
odamlar bilan cheklanib qolmaydi . Odamlar , butun dan, o'tirib ham 
pastga , bu shohlik. 

Luqo 17 va Shohlik 

Luqo 17: 20-21 ba'zi narsalarni hayratda qoldiradi. Lekin bu uchun olish 
oldin, xabarnoma deb odamlar aslida ham eydi K ingdom Xudoning : 

15 " barakotli kim Xudoning Shohligida non tanovul 
hisoblanadi! ” (Luqo 14:15). 

Odamlar (kelajakda ) Xudoning Kmarkasida ovqatlanishadi , chunki bu 
Luqo 17:21 da yozilgan tushunmovchiliklarga / tushunmovchiliklarga 
qaramay, hozir ularning yuragida ajratilgan narsa emas. 

Luqo 17: 20-21 ning Moffatt tarjimasi ba'zi birlarni tushunishga yordam 
berishi mumkin : 
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20 Farziylar Xudoning Shohligi qachon kelishini so'rashganda, Iso 
ularga shunday javob berdi: « Xudoning Shohligi 
yaqinlashayotgani yo'q, sizlar buni ko'rishni umid 
qilyapsizlar. 21 Hech kim: «Mana u» yoki «Ana u erda», - demaydi, 
chunki Xudoning Shohligi orangizda. " (Luqo 17: 20-21, Moffatt ; 
shuningdek NASB va ESV tarjimalariga qarang ) 

E'tibor bering, Iso o'zgarmas, tanaviy va ikkiyuzlamchi farziylar bilan 
gaplashayotgan edi . Iso " , ularga javoban " - i t sifatida farziylar edi Isoga 
KED savol. Ular Uni tan olishni rad etishdi. 

Biz ular cherkovga qaytdikmi? Yo'q ! 

Iso shuningdek yaqinda tashkil qilinadigan jamoat haqida 
gapirmagan. Shuningdek , u ong yoki qalbdagi his-tuyg'ular haqida 
gapirmagan. 

Iso O'zining REJIMI haqida gapirdi ! Farziylar Undan jamoat haqida 
so'ramadilar. Ular yaqinda boshlanadigan Yangi Ahd cherkovi haqida hech 
narsa bilishmas edi. Ular yoqimli his-tuyg'ularning bir turi haqida 
so'rashmagan . 

Bir Britaniya qilsa Xudoning th bo'lgan va Xudoning Shohligi edi - E 
tushunishgan " doirasida " farziylar - farziylar doirasida JAMOAT 
edi? Shubhasiz, yo'q! 

Bunday xulosa kulgili emasmi? Ba'zi Protestant Tarjimalar Luqo 17:21 
qismini tarjima esa " Xudoning Shohligi " siz doirasida " , (NKJV / O'ZMK) 
ham katolik Yangi Quddus Muqaddas Kitob , deb to'g'ri, deb 
tarjima " Xudoning Shohligi sizlardan hisoblanadi. " 

Farziylarning orasida Iso bo'lgan. Endi, farziylar , ular uchun oldinga qaradi 
o'yladi Xudoning Shohligi. Ammo ular buni tushunishdi. Iso tushuntirdi, bu 
yahudiylarning mahalliy yoki cheklangan Shohligi bo'lmaydi , ular 
o'ylagandek (va hozir ular ishongan cherkov ham emas). Xudoning 
Shohligi ko'p Humo nafaqat bir bo'lmaydi kishi n va aniq 
shohliklar CO ishora yoki ko'rish va, derlar uld " Bu shu yerda, 
u " ; yoki " bu Shohlik, u erda. " 

Isoning O'zi Pilatga aniq aytganidek, o'sha Shohlikning Shohi bo'lib 
tug'ilgan (Yuhanno 18: 36-37). Bibliyada " shoh " va " shohlik " iboralari 
bir-birini bir-biriga ishlatishini tushuning ( masalan, Doniyor 7: 17-
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18,23). Kelajak Podshohligi Podshohi Xudo keyin, bo'ldi va u erda, 
turgan keyingi uchun farziylar . Lekin ular Uni o'zlarining shohlari deb tan 
olishmadi (Yuhanno 19:21). U qaytib kelganida dunyo Uni rad etadi (Vahiy 
19:19). 

Luqo 17- oyatining keyingi oyatlarida Iso o'zining ikkinchi bor kelishini, 
Xudo Shohligi BIZNING YARATIShNI boshqarayotganini tasvirlash uchun 
davom etdi ( ushbu bobda izchillik uchun Moffatt bilan davom ettirgan ): 

22 U shogirdlariga shunday dedi: « Shunday kunlar keladiki, siz 
Inson O'g'lining bir kunini kutib, behuda ish tutasiz. 23 Odamlar: 
“Mana, u shu erda!” - deyishadi. - Mana, u shu erda! tashqariga 
chiqmanglar yoki orqangizdan yugurmanglar , 24 chunki Inson O'g'li 
osmonning bir chetidan ikkinchisiga qadar chaqnayotgan 
chaqmoq singari, O'z O'g'lining kuni ham xuddi shunday 
bo'ladi. 25 Ammo u avvalo azoblarga dosh berib, hozirgi avlod 
tomonidan rad etilishi kerak. (Luqo 17: 22-25, Moffatt) 

Iso taalluqli qizil, faqat Matto 24:27 kabi, yonib yashin uchun -31 butun 
dunyoni boshqarish uchun kelayotgan ikkinchi tasvirlab. Iso qaytib 
kelganida, Uning xalqi Uni ko'ra olmaydi, deb aytmayapti. 

P eople ularning shoh tan olmaydi (Vahiy 11:15) va U zotga (Vahiy 19:19) 
qarshi jang qiladi! Ko'p odamlar Iso Dajjolni anglatadi deb o'ylashadi. Iso 
Xudoning Shohligi o'sha farziylar ichida, deb aytmagan. U boshqa joylarda 
ikkiyuzlamachilik tufayli bu Shohlikda bo'lmasliklarini aytdi (Matto 23: 13-
14). Nor edi Iso cherkovi Kingdom bo'ladi, deb. 

T Xudoning u Britaniya narsa insonlar bo'lib kerak bir kun mumkin - 
ENTER kabi faqat tirilishi da! Biroq , hatto Ibrohim (cf. va boshqa 
bobokalonlarimiz hali mavjud emas Ibron rews : 13-40 11). 

Shogirdlar , Xudoning K kategoriyasi o'sha paytda shaxsan ular ichida 
emasligini va Luqo 17:21 da aytilgan quyidagi so'zlar kabi paydo bo'lishi 
kerakligini bilishadi : 

11 Ular bu gaplarni eshitib, Iso yana bir masalni aytib berdi, chunki 
u Quddus yaqinida edi va ular Xudoning Shohligi zohir bo'ladi deb 
o'ylagan edilar (Luqo 19:11). 

K ingdom kelajakda aniq bo'ldi 



16 
 

K korporatsiyasi yaqinligini qanday aniqlaysiz? Bu savolga javob berish 
jarayonida Iso bashorat qilingan voqealarni sanab o'tdi (Luqo 21: 8-28) va 
shundan so'ng o'rgatdi : 

29 Anjir daraxtiga va hamma daraxtlarga qara. 30 Ular allaqachon 
yangi boshlanayotgan paytda, yoz yaqinlashayotganini ko'rasiz va 
o'zingiz bilasiz. 31 Shunday qilib, bularning sodir bo'layotganini 
ko'rganingizda, Xudoning Shohligi yaqinligini bilasizlar (Luqo 21: 
29-31). 

Iso qachon bilish bashoratli voqealarni kuzatib uchun O'z xalqini 
bo'ldim K ingdom kelardi. Boshqa joyda Iso O'z xalqiga bashoratli 
voqealarni tomosha qilishga va e'tibor berishga undagan (Luqo 21:36; 
Mark 13: 33-37). Isoning so'zlariga qaramay, ko'pchilik bashorat bilan 
bog'liq bo'lgan dunyodagi voqealarni tomosha qilishda chegirmalarni 
taklif etadi. 

Luqo 22 & 23, Iso yana ko'rsatdi K Xudoning ingdom shunday bo'ldi , deb 
mething bajo bo'larmikin U o'rgatgan bo'lsa kelajakda: 

15 " issiq istagi bilan men azob oldin siz bilan shu Fisih bayram 
taomini orzu qilgan; 16 Sizlarga aytib qo'yay, Xudoning Shohligi 
amalga oshmaguncha, undan boshqa emayman. " 17 So'ng U 
kosani olib, shukrona berdi, va, dedi " Bu oling va orangizda 
ajratish; 18 Sizlarga aytib qo'yay, Xudoning Shohligi kelmaguncha 
tokning mevasidan ichmayman " (Luqo 22: 15-18). 

39 Iso bilan birga xochga mixlangan jinoyatchilardan biri Uni 
haqorat qilar edi: « Agar sen Masih bo'lsang, O'zingni qutqargin 
va bizni ham qutqar. " 40 Va uning uni ta'na va u, unga dedi :" Agar 
Xudo hatto qo'rqmaysizmi? Chunki sizlar ham u bilan hukm 
qilyapsizlar. 41 Biz bunga loyiqmiz, chunki qilgan ishimizga yarasha 
biz to'laymiz, ammo u biron bir yomon ish qilmagan. " 42 Va u 
yallig'langan ko'zini Ieshuaga dedi, " Agar Shohligiga kelganimda, 
meni Robbim, meni esla. " 43 Lekin Ieshua unga dedi, " Omin, men 
siz Men bilan birga jannatda bo'ladi, deb bugun sizlarga 
aytaman. " (Luqo 23: 39-43, oramiycha oddiy ingliz tilida) 

Mark va Luqo bizga ko'rsatganidek , Isoning o'ldirilishi 
bilanoq, Xudoning K korporatsiyasi natija bermadi. 
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43 O'zi Xudoning Shohligi kutib jasorat kelayotgan va olib 
Arimateya shahridan, taniqli kengashi a'zosi, Yusuf ... (Mark 
15:43). 

51 U o'zi ham Xudoning Shohligi kutayotgan edi Arimateya 
shahridan, yahudiylarning bir shahar, (Luqo 23:51) edi. 

Men t a bo'ladi tirilish keyin Set the (1 Korinfliklarga 15: 50-
55) deb nasroniylar yana tug'ilgan qilinadi uchun kiritish K Xudoning 
ingdom , Jon yozuvlar sifatida: 

3 Iso unga javoban: « Ishonavering: agar kim qayta tug'ilmasa, 
Xudo saltanatini ko'ra olmaydi. " 4 Nikodim, Unga dedi :" U eski 
bo'lsa odam yana qanday tug'ila mumkin? U ikkinchi marta 
onasining qorniga kirib, tug'ilishi mumkinmi? " 5 Iso javob 
berdi: " Sizga rostini aytay: agar kim suvdan va Ruhdan tug'ilmasa, 
u Xudo Shohligiga kirolmaydi (Yuhanno 3: 3-5). 

Faqat Xudoning xalqi so'nggi post-ming yillik ko'rasiz K ingdom Xudoning . 

Endi yanada iltimos tushunish bir deb keyin Set the Iso resurrec edi Ted, u 
yana K haqida o'rgatgan Allohning ingdom: 

3 Shuningdek, u azob-uqubatlardan so'ng o'zini tirik holda 
ko'rsatdi, qirq kun davomida ularga ko'rindi va Xudo saltanati 
to'g'risida gapirdi (Havoriylar 1: 3). 

Th birinchi va e o'tgan va'zi Iso bergan K haqida edi Xudoning 
ingdom ! Iso ushbu Shohlik to'g'risida ta'lim berish uchun xabarchi 
sifatida kelgan. 

Iso shuningdek, Havoriy Yuhanno Xudoning er yuzidagi ming yillik 
K korporatsiyasi haqida yozishini buyurgan. E'tibor bering, u Yuhannoga 
nima yozgan: 

4 Men Iso va Xudoning kalomi uchun guvohlik berishlari uchun 
boshidan judo qilingan, hayvonga yoki uning tasviriga sajda 
qilmagan, peshonalarida yoki qo'llarida iz qoldirmaganlarning 
jonlarini ko'rdim. Va ular Masih bilan ming yil yashab, hukmronlik 
qildilar (Vahiy 20: 4). 
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Ilk masihiylar Muqaddas Kitob ta'limotiga ko'ra, Xudoning Ming yillik 
Shohligi er yuzida bo'ladi va dunyo hukumatlarini almashtiradi (Vahiy 
5:10, 11:15). 

Agar nega Xudo K kategoriyasi juda muhim bo'lsa, unda bu haqda 
ko'p eshitmagan ? 

Bu qisman Iso buni sir deb atadi: 

11 U ularga dedi : " sizlar uchun Xudo Shohligining siri sizlarga 
berilgan; tashqarida bo'lganlar uchun hamma narsa masallar bilan 
yoritilgan (Mark 4:11). 

Hatto bugungi kunda ham Xudoning haqiqiy Shohligi - 
Xudo rejasining aksariyat qismi uchun sirdir (shuningdek, www.ccog.org 
veb-saytidagi bepul kitobimizga qarang : XUDONING ZAMONAVIY 
QO'ShIMChA NIMA Xudo nimadir yaratdi? Nega Xudo sizni yaratdi? ? ) . 

Shuningdek, Iso alayhissalomning (zamonning) oxiri (yaqin orada) keladi , 
deb aytganligi haqida shohidlik Xushxabari butun dunyoda ShOHLIK 
sifatida targ'ib qilinganidan keyin: 

14 Shohlik haqidagi bu xushxabar hamma xalqlarga shahodat 
sifatida va'z qilinadi va keyin oxirat keladi (Matto 24:14). 

Xudo Shohligi to'g'risidagi xushxabarni va'z qilish juda muhim va ushbu 
oxirzamonda bajarilishi kerak . Bu " yaxshi xabar " dir , chunki siyosiy 
rahbarlar nimani o'rgatishidan qat'i nazar, u 
insoniyatning kasalliklariga bo'lgan haqiqiy umidni susaytiradi . 

Agar siz Isoning so'zlarini e'tiborga olsangiz, aniq xristian 
cherkovi hozir bu Shohlik xushxabarini e'lon qilishi kerakligi aniq bo'lishi 
kerak . Bu cherkov uchun uning ustuvor vazifasi bo'lishi kerak . Va buni 
to'g'ri bajarish uchun bir nechta tillardan foydalanish kerak . Davomi 
davom etadigan Xudo cherkovi aynan shu narsaga intiladi. Shuning uchun 
ushbu risola ko'plab tillarga tarjima qilindi. 

Iso ko'pchilik Uning yo'lini qabul qilmasligini o'rgatgan: 

13 " Tor eshikdan kiringlar! Chunki halokatga eltuvchi yo'l eshigi va 
eshigi juda keng, shu yo'ldan yuruvchilar ko'p.  14 Hayotga olib 
boradigan eshik - tor va tor yo'ldir, ammo uni topadiganlar 
ozdir. ( Matto 7: 13-14 ) 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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Xudo Shohligining xushxabari hayotga olib boradi! 

Shunisi qiziqki, xristianlarning aksariyati xristianlarning ta'kidlashicha , 
Xudo kliklarining xushxabarini va'z qilishgan , ammo dunyoviy 
ilohiyotshunoslar va tarixchilar bu Bibliya haqiqatdan ham ta'lim 
berayotganini ko'pincha tushunishgan. 

Biroq, Isoning O'zi shogirdlaridan Xudo Shohligi to'g'risidagi xushxabarni 
o'rgatishlarini kutgan edi (Luqo 9: 2,60). Kelajakdagi shohlik Xudoning 
qonunlariga asoslanganligi sababli, u tinchlik va farovonlik keltiradi va 
ushbu asrdagi qonunlarga rioya qilish haqiqiy tinchlikka olib keladi (Zabur 
118: 165; Efesliklarga 2:15). 

Va bu shohlik haqidagi xushxabar Eski Ahd yozuvlarida ma'lum bo'lgan. 

3. Eski Ahdda Shohlik ma'lum bo'lganmi? 

Isoning birinchi va oxirgi yozgan va'zi Xudo Shohligi to'g'risidagi 
xushxabarni va'z qilishni o'z ichiga oladi (Mark 1: 14-15; Havoriylar 1: 3). 

Xudoning Shohligi - bu Iso alayhissalom davridagi yahudiylar, biz Eski Ahd 
deb ataydigan yozuvlarida aytilganidek, biron bir narsani bilishlari kerak 
edi. 

Doniyor Shohlik to'g'risida ta'lim bergan 
T u Doniyor payg'ambar yozgan : 

40 To'rtinchi shohlik temir singari kuchli bo'ladi, chunki temir 
parchalanib, hammasini vayron qiladi. va temir parchalanib 
ketganday, bu shohlik parchalanib, qolganlarini er bilan yakson 
qiladi. 41 Siz oyoq va oyoq barmoqlarini, qisman kulol loyidan va 
qisman temirdan ko'rganingizda, shohlik ikkiga bo'linadi; ammo 
temirning keramik loy bilan aralashtirilganini ko'rganingizdek, 
temirning kuchi unda bo'ladi. 42 Oyoq barmoqlari qisman temirdan 
va qisman loydan bo'lgani kabi, saltanat ham qisman kuchli va 
qisman mo'rt bo'ladi. 43 Agar sopol loydan bilan aralashtirib, temir 
ko'rdim, ular erkaklar urug'i bilan chigallashtirish bo'ladi; ammo 
temir loy bilan aralashmagani kabi, ular bir-biriga 
yopishmaydi. 44 O'sha shohlarning davrida Osmon Xudosi hech 
qachon yo'q bo'lib ketmaydigan shohlikni o'rnatadi. va shohlik 
boshqa odamlarga berilmaydi; U bu shohliklarni parchalab 



20 
 

tashlaydi va bu barcha shohliklarni yo'q qiladi va abadiy turadi 
(Doniyor 2: 40-44). 

18 Ammo Xudoyi Taoloning azizlari bu shohlikni qabul qiladilar va 
abadiy va abadiy shohlikka ega bo'ladilar. (Doniyor 7:18). 

21 « Men qarab turardim; Xuddi shu shox azizlarga qarshi urush 
qilar va ularga qarshi kurashar edi. 22 Qadimgi Kun kelib, Taoloning 
azizlari foydasiga hukm chiqarilib, azizlar shohlikni egallash vaqti 
keldi. . ( Doniyor 7: 21-22 ) 

Doniyorning so'zlaridan bilib olamizki , vaqt o'tishi bilan 
Xudo K kategoriyasi bu dunyoning shohliklarini yo'q qiladi va abadiy 
davom etadi. Bu shohlikni olishda azizlarning ham hissasi borligini bilib 
olamiz . 

Doniyor bashoratlarining ko'p qismlari bizning 21 - asrga tegishli . 

Yangi Ahddagi ba'zi oyatlarga e'tibor bering: 

12 " o'nta shox hali hech shohligini olgan o'n podshohlar bor, lekin 
ular hayvon bilan shohlar kabi bir soat hokimiyatni qabul. 13 Bular 
bir fikrda, ular o'z kuchlari va hokimiyatini hayvonga 
beradilar. 14 Ular Qo'zi bilan jang qiladilar va Qo'zi ularni engib 
chiqadi, chunki U xo'jayinlarning Podshohi va shohlarning 
Podshohidir. U bilan bo'lganlar esa da'vat etilgan, tanlangan va 
sodiqdirlar. ” (Vahiy 17: 12-14) 

Shunday qilib , biz Eski va Yangi Ahdlarda ham o'n qismdan iborat 
dunyoviy podshohlik davri keladi va Xudo uni yo'q qilib, shohligini 
o'rnatadi degan tushunchani ko'ramiz. 

Ishayo Shohlik haqida ta'lim bergan 
Xudo Ishayoga ilohiy ilhom bilan ming yillik hukmronligi ming yillik 
hukmronligi haqida Xudo Shohligining birinchi qismi haqida shunday 
yozgan: 

1 Essayning tomiridan novda chiqadi va uning tomiridan novdalar 
o'sadi. 2 Rabbimizning Ruhi, donolik va tushunish ruhi, maslahat va 
qudrat ruhi, bilim va Xudodan qo'rqish ruhiga suyanadi. 

3 Xudovanddan qo'rqish Uning zavqini keltiradi, U O'zining ko'zlari 
bilan hukm qilmaydi, Quloqlarini tinglash bilan qaror 
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chiqarmaydi. 4 U kambag'allarni odilona hukm qiladi, adolatli 
hukm chiqaradi 

Erning beozor odamlari uchun U O'z og'zining hassasi bilan yerni 
uradi, Fosiqlarni og'zidan nafas olib o'ldiradi. 5 Adolat uning 
kamaridir, sodiqlik esa belning kamaridir. 

6 « Bo'ri qo'zichoq bilan birga yashaydi, qoplon echki bilan, buzoq, 
yosh sher va semiz bilan birga yotadi, ularni yosh bola olib 
boradi. 7 Sigir va ayiq o'tlab yuradi, bolalari birga yotadilar, sher 
ho'kiz kabi somon yeydi. 8 Emizgan bola sudralib yuradigan 
tuynukda o'ynaydi, sutdan chiqqan bola esa ilonning uyasiga 
qo'lini qo'yadi. 9 Mening butun muqaddas tog'imda ular zarar 
ko'rmaydilar va buzmaydilar, chunki suv dengizni qamrab 
olganiday, yer Egamizning ilmi bilan to'lib-toshgan. 

10 " O'sha kuni insonlar uchun bir bayroq sifatida turadi Essayning, 
bir Root bo'lishi lozim; xalqlar, Uni intiladi, Uning o'rin ajoyib 
bo'ladi uchun. ” (Ishayo 11: 1-10) 

Men birinchi p, bu ataladi sababi san'at yoki K birinchi 
bosqichi ingdom Xudoning muqaddas shahar, Nyu-Quddus osmondan, 
Vahiy tushib kelganda, bu vaqt oldin u jismoniy bo'ladi vaqt (deb 
hisoblanadi 21) va ming yil davom etadi . Ishayo ushbu bosqichning 
jismoniy tomonlarini tasdiqladi: 

11 O'sha kuni, Egamiz O'z xalqining qolgan qismini Ossuriya va 
Misrdan, Patros va Kushdan, Elamdan, Shinardan, Xamatdan va 
Xam orollaridan qolgan xalqini qutqarish uchun ikkinchi marta 
qo'lini uzatadi. dengiz. 

12 U xalqlar uchun bayroq o'rnatadi, Isroilning tashqarisiga yig'iladi, 
Yahudiyaning tarqoq xalqini dunyoning to'rt burchagidan 
to'playdi. 13 Shuningdek, Efrayimning hasadlari ketib, Yahudoning 
dushmanlari qirib tashlanadi, Efrayim Yahudoga hasad qilmaydi, 
Yahudo Efrayimga ozor bermaydi. 14 Ammo ular g'arbiy tomonga 
qarab, Filistlarning elkasiga hujum qiladilar , Sharq 
xalqlarini talon-taroj qiladilar, Edom va Mo'abga qo'llarini 
qo'yadilar, Ommon xalqi ularga itoat qiladi. 15 Uning kuchli shamol 
bilan U daryosi ustida musht qimirlaturlar va etti oqimlar uni ur, 
qilib erkak quruq ustidan kesib; The Lord butunlay Misr 
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dengizining tilini halok bo'ladi - Shod. 16 O'z xalqining qoldiqlari 
uchun katta yo'l bo'ladi. Isroil xalqi Misrdan chiqqan kunida, 
Ossuriyadan chiqib ketadi. ( Ishayo 11: 11-16 ) 

Ishayo shuningdek yozgan: 

2 Bu oxirgi kunlarda, Egamizning uyining tog'i tog'larning tepasida 
o'rnatilib, tepaliklardan baland ko'tariladi va barcha xalqlar unga 
oqib keladilar. 3 Ko'p odamlar kelib: “ Kelinglar, Egamiz tog'iga, 
Yoqubning Xudosining uyiga chiqaylik, U bizga O'z yo'llarini 
o'rgatadi va biz Uning yo'llaridan yuramiz. “ Quddusdan qonun va 
Egamizning so'zi Siondan chiqadi . 4 U xalqlar orasida hakamlik 
qiladi, ko'p odamlarga tanbeh beradi, qilichlarini omochlarga, 
nayzalarini esa ilgaklarga ilib tashlashadi. Xalq lozim n ot lift 
xalqqa qarshi qilich ko'tarib, na yo'qdir va ular endi urush 
o'rganish . ... 11 Insonning yuksak ko'rinishi kamsitiladi, 
Odamlarning takabburligi ta'zim qilinadi va o'sha kuni yolg'iz 
Rabbiy yuksaladi. (Ishayo 2: 2-4 , 11 )  

Shunday qilib , u bir bo'ladi utopia er yuzida tinchlik vaqti. U ltimately, bu 
Iso ajrim bilan, abadiy bo'ladi. Turli oyatlarga asoslangan (Zabur 89: 4; 92: 
1; Ishayo 2:11; Ho'sheya 6: 2), yahudiy Talmud bu 1000 yil davom etadi 
( Bobil Talmud: Traktat Sanhedrin Folio 97a ). 

Men saaxa ham quyidagini yozishdan ilhomlangan : 

6 Biz uchun bola tug'ildi, bizga O'g'il berilgan; Va hukumat uning 
bo'ynida bo'ladi. Va uning ismi ajoyib, maslahatchi, qudratli Xudo, 
abadiy Ota, tinchlik shahzodasi deb nomlanadi. 7 Uning boshqaruvi 
va tinchligi tobora yuksalib boraveradi, Dovudning taxti va uning 
shohligi taxtga o'tiradi va uni o'sha paytdan boshlab to abad va 
adolat bilan o'rnatadi. Buni Sarvari Olamning g'ayratlari 
bajaradi. (Ishayo 9: 6-7) 

E'tibor bergan bo'lsangiz, Ishayo Iso kelib, bir hukumat bilan shohlik 
o'rnatishini aytgan. Masihni tan oluvchilarning ko'plari ushbu parchani, 
ayniqsa har yili dekabr oyida, keltirsa-da, ular Isoning tug'ilishi haqida 
emas, balki bashorat qilayotganiga e'tibor bermaydilar . Bibliyada Xudo 
Kategoriyasi hukumatlar sub'ektlar ustidan qonunlarga ega ekanligi va Iso 
uning ustidan hokimlik qilishini ko'rsatmoqda. Ishayo, Doniyor va 
boshqalar bashorat qilganlar. 
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Xudoning qonunlari - bu sevgining yo'lidir ( Matto 22: 37-40 ; Yuhanno 
15:10) va Xudoning Kategoriyasi ana shu qonunlarga 
bo'ysunadi. Demak, Xudo K kategoriyasi , dunyoda ko'pchilikning fikriga 
qaramay, muhabbatga asoslanadi. 

Zabur va boshqalar 

Xudo ilohiy ilhom bilan Doniyor va Ishayo tomonidan emas, balki 
Xudoning Shohligi to'g'risida yozishni ilhomlantirgan. 

Hizqiyo ilhomlanib , Buyuk musibat davrida tarqalib ketgan 
Isroil qabilalari (nafaqat yahudiylar) ming yillik shohlikda to'planishlarini 
yozdilar: 

17 Shuning uchun ayt: Egamiz Rabbiy shunday demoqda: “ Men 
seni boshqa xalqlardan to'playman, tarqalib ketgan joylardan 
to'playman va senga Isroil yurtini beraman. " " 18 Ular u erda 
ketadi, va ular u erdan barcha jirkanch narsalarni va uning 
barcha iflosliklar qilayotgan olib boradi. 19 Shunda men ularga 
bitta yurak beraman va ularda yangi ruhni vujudga keltiraman, 
tosh yurakni ularning tanasidan olib, ularga yuragimni 
beraman. 20 Ular Mening qonun-qoidalarim bo'yicha yurib, 
Mening hukmlarimga va qonunlarimga rioya qilishsin. ularni 
bajaring; Ular Mening xalqim bo'ladi, men esa ularning Xudosi 
bo'laman. 21 Lekin kelsak qalblari ularning jirkanch narsalar va 
ularning jirkanch uchun orzu ergashgan, men o'z boshlariga 
ularning amallarini jazolarmiz, " Egamiz Rabbiy 
aytmoqda. ( Hizqiyo 11: 17-21 ) 

Isroil qabilalarining avlodlari endi tarqalib ketmaydilar, balki Xudoning 
qoidalariga bo'ysunadilar va jirkanch narsalarni eyishni bas qiladilar 
(Levilar 11; Amrlar 14). 

Zabur kitobidagi Xudo Shohligi to'g'risidagi xushxabarga e'tibor bering : 

27 Dunyoning hamma uchlari Egamizni eslanglar va Unga murojaat 
qilinglar. Barcha xalqlar oilalari sizning oldingizda sajda 
qiladilar. 28 Chunki shohlik Xudovandnikidir va U boshqa xalqlar 
ustidan hukmronlik qiladi. ( Zabur 22: 27-28 ) 

6 Ey Xudo, Sening taxting abadiy va abadiydir, solihlik hassasi - 
shohliging hassasi. ( Zabur 45: 6 ) 
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1 Ey, butun dunyo, Egamizga yangi qo'shiq kuylang! 2 Xudovandni 
kuylang, Uning ismini tarannum eting, Uning najoti haqidagi 
xushxabarni kundan-kunga e'lon qiling. 3 Xalqlar orasida Uning 
ulug'vorligini, Barcha xalqlar orasida Uning mo'jizalarini e'lon 
qiling. (Zabur 96: 1-3 ; shuningdek, 1 Solnomalar 16: 23-24 ) 

10 Sening barcha ishlaring Seni ulug'laydi, yo Rabbim, Sening 
azizlaring barakali bo'lishadi. 11 Ular shohligingning shon-sharafi 
haqida va qudrating to'g'risida gapirishar. 12 Odamzodga Uning 
qudratli ishlari va saltanatining ulug'vorligini e'lon qilish 
uchun. 13 Sening shohliging - bu abadiy shohlikdir, Sening 
shohliging avlodlar osha davom etadi.   ( Zabur 144: 10-13 ) 

Eski Ahddagi turli yozuvchilar ham qirollikning qirralari haqida yozganlar 
(masalan, Hizqiyo 20:33; Obodiyo 21; Mixo 4: 7). 
Shunday qilib, Iso Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni ta'lim 
berishni boshlaganda, uning bevosita tinglovchilari asosiy tushuncha 
bilan tanishdilar. 
  
  

4. Havoriylar Shohlik Xushxabarini targ'ib qildilarmi? 

Xushxabarning kabi ko'plab ish bo'lsa-da , faqat haqida 
xushxabar Isoning shaxs, haqiqat Isoning izdoshlari Xushxabarini 
o'rgatgan K Xudoning ingdom. Bu Iso aytgan xabardir. 
Pavlus Xudo Shohligi to'g'risida ta'lim bergan 
Havoriy Pul Xudo va Iso Masihning o'limi haqida shunday yozgan : 

8 U uch oy davomida ibodatxonaga kirib, jasorat bilan gapirib, 
Xudoning Shohligi to'g'risida ishonchli dalillar keltirdi (Havoriylar 
19: 8). 

25 Haqiqatan ham, men hammangiz Xudoning Shohligi to'g'risida 
va'z qilganimni bilaman (Havoriylar 20:25). 

23 Shunday qilib, ular bir kunni tayinlashganda, uning uyida ko'p 
odamlar uning oldiga kelishdi. U ularga ertalabdan 
kechqurungacha, Xudo saltanati to'g'risida guvohlik berib, Muso 
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Qonunida va Payg'ambarlar kitoblarida Iso to'g'risida ishontirar 
edi . ... 31 Xudo saltanati to'g'risida va'z qilar va Rabbimiz Iso 
Masihga taalluqli narsalarga hech kim uni man qilmagan 
(Havoriylar 28:23 , 31). 

E'tibor bering, Xudoning K kategoriyasi bu nafaqat Iso to'g'risida (garchi u 
bu qismning asosiy qismi bo'lsa ham), Pavlus shuningdek 
Iso haqida Xudo K kategoriyasi haqida o'rgatgan narsadan alohida ta'lim 
bergan . 

Pol ham Bu Xudoning Xushxabarini chaqirdi, lekin th da hali K Xushxabari 
edi ingdom Xudoning : 

9 ... sizlarga Xudoning Xushxabarini va'z qildik ... 12 Xudo sizni 
O'zining Shohligiga va ulug'vorligiga da'vat etgan Xudo bilan 
munosib yo'l tutishingiz uchun . (1 Salonikaliklarga 2: 9,12) 

Pavlus buni Masihning Xushxabari deb ham atadi (Rimliklarga 
1:16). " Yaxshi xabar " Iso, U o'rgatgan xabarning. 

E'tibor bering, bu shunchaki Xushxabar emas, balki Iso Masihning shaxsi 
to'g'risida yoki shaxsiy najot haqida edi. Pavlus Masihning xushxabari Iso, 
itoat, shu jumladan dedi qaytib , va Xudoning hukmini: 

6 ... Xudo sizlarni bezovta qilayotganlarni azob-uqubat bilan 
jazolaydi. 7 Rabbimiz Iso osmondan qudratli farishtalari bilan 
osmondan tushganda, 8 Xudoni tanimaganlardan o'ch olovda 
alanga olib , biz bilan tinchlaninglar. Rabbimiz Iso Masihning 
Xushxabariga itoat qilmaydiganlarga esa. 9 Bular Rabbimizning 
huzurida va Uning qudratining ulug'vorligidan abadiy yo'q qilinish 
bilan jazolanadi. 10 O'sha kuni U O'zining azizlarida ulug'lanadi va 
barcha imonlilar orasida qoyil qoladi, chunki bizning guvohligimiz 
orangizda ham ishonilgan (2 Salonikaliklarga 1: 6-10). 

Yangi Ahd shohlikni biz to'la egallab olishimiz bilan emas, balki uni 
oladigan narsadir. 

28 Biz silkitib bo'lmaydigan bir shohlikni olamiz (Ibroniylarga 12:28). 

Biz hozirda Xudo K korporatsiyasining bir qismi bo'lish uchun oldinga 
qarab tushunishimiz mumkin , ammo u hali to'liq kiritilmagan. 
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Pavlus aniq aytdi : Xudo tirilishdan keyin sodir bo'lganidek , Xudo o'lik 
kategoriyasiga to'liq kirmaydi : 

50 Shunday qilib , birodarlar, aytyapmanki, tan va qon Xudo Shohligini 
meros qilib olishmaydi. buzilish ham buzilishni meros qilib 
olmaydi. 51 Biz hammamiz uyqu emas, balki hammamiz o'zgarib 
qilinadi: Mana, men sizlarga bir sir aytib - 52 bir zumda, bir Ey ochib 
yumguningcha e, o'tgan karnay da. Karnay chalinadi va o'liklar 
o'lmaydigan qilib tiriladilar va biz o'zgaramiz (1 Korinfliklarga 15: 
50-52). 

1 Shuning uchun Xudo va Rabbimiz Iso Masihning oldida sizlarga 
buyuraman: U tiriklar bilan o'liklarni paydo bo'lib, shohligi paytida 
hukm qiladi (2 Timo'tiyga 4: 1). 

Pavlus nafaqat Iso K o'lkani Ota Xudoga topshirishini o'rgatgan : 

20 Endi Masih tirildi va uxlab qolganlarning birinchi hosilasi 
bo'ldi. 21 O'lim bir inson orqali paydo bo'lganligi uchun, o'lik ham 
odam orqali tirildi. 22 Odam Atoda hamma o'lganidek, Masihda 
hamma tiriladi. 23 Har kim o'z navbatida: Masih birinchi bo'lib hosil 
keltiradi, undan keyin Masihning kelishiga tegishli 
bo'lganlar. 24 Xudo saltanatni Ota Tangriga topshirib, barcha 
boshqaruvni, har qanday hokimiyat va kuchni yo'q qilgandan 
so'ng, oxirat keladi. 25 Zero U barcha dushmanlarni O'z oyog'i 
ostiga qo'yguncha, hukmronlik qilishi kerak. (1 Korinfliklarga 15: 
20-25). 

Shuningdek, Pavlus adolatsizlar (amrni buzganlar) Xudoning 
Kgradiga merosxo'r bo'lmasligini o'rgatishgan : 

9 Nahotki adolatsizlar Xudoning Shohligini meros qilib 
olishmasligini bilmaysizlarmi? Aldanmang. Zinokorlar, na 
butparastlar, na fohishabozlar, na bachchalar, na sodomites, 
Na 10 na o'g'rilar, na tamagirlar, na ichkilikbozlar, na haqorat 
qiluvchilar, na talonchilar Xudoning Shohligidan (: 9-10 1 
Korinfliklarga 6) merosxo'r bo'ladi. 

19 Endi tana ishlari aniq: zinokorlik, zinokorlik, nopoklik, 
axloqsizlik, 20 butparastlik, sehr-jodu, nafrat, 
janjal, hasad, g'azabning nafsi, xudbinlik, ixtilof, bid'at, 21 hasad, 
qotillik, ichkilikbozlik. zavq va shunga o'xshash narsalar; Buni 
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sizlarga oldindan aytib qo'yaman, xuddi ilgari aytganimdek, 
bunday ishlarni qilganlar Xudo Shohligini meros qilmaydi 
(Galatiyaliklarga 5: 19-21). 

5 Sizlar shuni bilasizlarki, zinokor ham, nopok ham emas 

Butparast bo'lgan ochko'z odam, Masih va Xudo shohligida 
merosga ega (Efesliklarga 5: 5). 

Xudo O'zining Shohligiga kirishga qodir bo'lish uchun standartlarga ega va 
gunohdan tavba qilishni talab qiladi. Havoriy Pavlus ogohlantirgan ba'zi 
deb o'rgatish emas, deb Isoning Injil javob, lekin yana bir boshqa : 

3 Otamiz Xudodan va Rabbimiz Iso Masihdan sizlarga inoyat va 
tinchlik bo'lsin. 4 U gunohlarimiz uchun O'zini qurbon qildi, toki 
Xudo bizni hozirgi yovuz zamondan qutqarsin. Xudo va Otamiz 
irodasiga ko'ra, 5 Unga shon-sharaflar bo'lsin. butunlay va 
doimo. Omin. 6 Sizlarni tezda Masihning inoyatiga da'vat etgan 
Zotdan boshqa bir Injilga yuz o'girayotganingizdan 
hayronman. 7 Bu boshqa emas; Ammo sizlarni bezovta qiladigan 
va Masih Xushxabarini buzishni xohlaydiganlar ham bor. 8 Agar biz 
yoki osmondan kelgan farishtamiz bo'lsa, biz sizlarga va'z 
qilganimizdan boshqa biron bir xushxabarni etkazsak ham, la'nati 
bo'lsin. 9 Yuqorida aytib o'tganimizdek, endi yana aytyapman: agar 
kimki siz qabul qilganingizdan boshqa xushxabarni targ'ib qilsa, 
la'nati bo'lsin. (Galatiyaliklarga 1: 3 -9)  

3 Ammo ilon Momohavoni hiyla bilan yo'ldan ozdirganidan 
qo'rqaman, toki Masihning soddaligidan fikrlaringiz buzilishi 
mumkin. 4 Agar kelsa, biz voizlik qilmagan boshqa Isoni voizlik 
qilyapsizmi yoki siz qabul qilmagan boshqa ruhni yoki qabul 
qilmagan boshqa xushxabarni qabul qilsangiz, unga ko'nishingiz 
mumkin! (2-chi Korinfliklar 11: 3- 4) 

Nima edi " boshqa " va " turli, " aslida yolg'on , Xushxabar? 

Soxta xushxabar turli qismlarga ega. 

Umuman olganda, soxta xushxabar bu Xudoga itoat qilish kerak 
emasligiga ishonish va chindan ham Xudoni bilaman deb da'vo qilganda 
Uning yo'liga sodiq qolishga intilishdir (Matto 7: 21-23) . U xudbinlikka 
moyil. 



28 
 

Ilon Momo Havoni qariyb 6000 yil oldin soxta Xushxabarni 
tarqatishga undadi (Ibtido 3) va odamlar o'zlarini Xudodan yaxshiroq 
bilishadi va yomonlik va yomonlikni o'zlari hal qilishlari kerak deb 
ishonishadi . Ha , Iso kelgandan keyin, Uning ismi ko'pincha yolg'on 
xushxabarlarga qo'shilardi - va bu doimiy Dajjol davrigacha davom etadi . 

Endi Havoriy Povul davrida soxta xushxabar haqiqatan ham Gnostik / 
mistik aralashgan haqiqat va xato edi . Gnostiklar asosan maxsus bilim, 
bu ruhiy tushunchaga, shu jumladan najotga erishish uchun kerak bo'lgan 
narsaga ishonishgan. Gnostiklar tananing qilgan ishi hech qanday 
ahamiyatga ega emas, degan fikrga keldilar va ettinchi kun shanba kabi 
ishlarda Xudoga itoat etishga qarshi edilar . Bir bunday yolg'on 
rahbari edi Simon Magus , Havoriy Butrus ogohlantirgan (: 18-21 
Havoriylar 8) edi. 

Lekin u i oson emas 
Filipp o'rgatgan Yangi Ahd shou K Xudoning ingdom: 

5 Filip Samariya shahriga kelib, uning ahliga Masihni targ'ib 
qildi . ... 12 Xudoning Shohligi to'g'risida va'z qilganda, ular Filipga 
ishonishdi ... (Havoriylar 8: 5,12). 

Ammo Iso, Pavlus va shogirdlar Xudoning Shohligiga kirishga 
loyiq emasligini o'rgatishdi : 

24 Iso arra u juda g'amgin bo'ldi Qachonki, U zot : « Bu Shohligiga 
kirishga boylikka ega bo'lganlar uchun naqadar qiyin Xudo!  25 Boy 
odamning Xudo Shohligiga kirishidan ko'ra, tuyaning igna 
teshigidan o'tishi osonroqdir. " 

26 Buni eshitganlar: - Unda kim qutqarilishi mumkin? " 

27 Ammo Iso: - Odamlar imkonsiz bo'lgan narsalarni Xudo qilishlari 
mumkin. " ( Luqo 18: 24-27 ) 

22 " ko'p qayg'ulardan Xudo Shohligiga kirishidan o'tib 
kerak " (Havoriylar 14:22). 

3 Birodarlar, biz har doim Xudoga minnatdor bo'lishimiz shart, 
chunki bu sizning imoningiz o'ta mustahkam bo'lib, bir-
biringizning muhabbatingiz tobora ortib bormoqda. 4 Shunday 
qilib, biz jamoatlar orasida sizlar bilan faxrlanamiz. Xudo sabr-
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bardosh qilgani va barcha azob-uqubatlar va qayg'ularingizga 
ishonganingiz uchun. 5 Bu Xudo adolatli hukmining aniq isbotidir, 
toki siz ham Xudoning Shohligiga loyiq topilasiz. 6 Xudo sizlarni 
qiynaganlarni azob-uqubat bilan to'lashi kerak, 7 va Rabbimiz Iso 
qudratli farishtalari bilan osmondan zohir bo'lganda, biz bilan 
birga taskin topishingiz kerak (2 Salonikaliklarga 1: 3-7). ). 

Qiyinchiliklar tufayli, hozirgi kunda faqat ba'zilar chaqirilgan va ular bu 
asrning bir qismi bo'lishgan (Matto 22: 1-14; Yuhanno 6:44; Ibroniylarga 
6: 4-6). Boshqalari keyinroq chaqiriladi, chunki Bibliyada 
aytilishicha, " adashganlar tushunishadi, shikoyat qilganlar esa ta'limotni 
o'rganadilar " (Ishayo 29:24). 

Butrus Shohlikni o'rgatdi 
Havoriy Butrus shohlik abadiy ekanligini va Xudo 
Xushxabariga astoydil itoat etish kerakligini yoki hukm bo'lishini 
o'rgatgan : 

10 Shunday qilib, birodarlar, da'vat va saylovlaringizga ishonch hosil 
qilishga yanada ko'proq intilinglar, chunki agar bularni 
qilsangizlar, hech qachon qoqinmaysizlar. 11 Shunday qilib, sizlarga 
Rabbimiz va Xaloskorimiz Iso Masihning abadiy shohligiga kirish 
imkoni yaratiladi (2 Butrus 1: 10-11). 

17 Xudoning uyida hukm boshlanadigan vaqt keldi. Agar biz birinchi 
navbatda bizdan boshlasa, Xudo Xushxabariga quloq 
solmaganlarning oqibati qanday bo'ladi? (1 Butrus 4:17). 

Oxirgi Kitob b Muqaddas Kitob va Podshohligi 
Muqaddas Kitob, deb o'rgatmoqda " Xudo sevgidir » (1 Yuhanno 4: 8,16) 
va Iso Xudo (John1: 1,1 4) ya'ni K qonunlar sevgi qo'llab-quvvatlash bir 
sevgidir Qiroli va bo'ladi Xudo ingdom emas, balki nafrat (Vahiy 22: 14-
15) . 

Oxirgi kitob Muqaddas Kitobda maxsus K muhokama Xudoning ingdom. 

15 Ettinchi farishta karnay chaldi. Osmonda baland ovozlar 
yangradi: “ Bu dunyoning shohliklari Rabbimiz va Uning 
Masihining shohliklariga aylandi va U abadiy va abadiy hukmronlik 
qiladi! ” (Vahiy 11:15). 
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Iso shohlikda hukmronlik qiladi! Bibliyada Uning ikkita unvonlari ochib 
berilgan: 

16 Va uning xalati va sonida shunday bir ism yozilgan: Shohlar 
Podshohi va Rabbiylar Rabbi (Vahiy 19:16). 

Faqat Iso Masih hukmronlik qiladimi? Ushbu parchaga e'tibor bering: 

4 Men taxtlarni ko'rdim va ular o'tirishdi va ularga hukm 
chiqarilgan edi. Keyin men Iso va Xudo kalomi uchun guvohlik 
bergani uchun boshidan judo qilingan, hayvonga yoki uning 
tasviriga sajda qilmagan, peshonalarida yoki qo'llarida iz 
qoldirmaganlarning jonlarini ko'rdim. Va ular Masih bilan ming yil 
davomida yashab, hukmronlik qildilar . . . 6 barakotli va 
muqaddasdir birinchi tirilishda ishtirok kim u. Bunday ikkinchi 
o'limning kuchi yo'q, lekin ular Xudo va Masihning ruhoniylari 
bo'lib, U bilan ming yil hukmronlik qiladilar (Vahiy 20: 4,6). 

Haqiqiy masihiylar Masih bilan ming yil hukmronlik 
qilish uchun tiriltiriladi ! Shohligi abadiy (Vahiy 11:15) davom etadi, lekin 
zikr, deb hukm surmoqda faqat bir ming yil bo'ldi, chunki .T Men Xudo 
saltanati birinchi bosqichi, deb avvalroq ataladi uning iswhy -
 thephysical, Ming yillik , davr final farqli o'laroq , ko'proq ma'naviy, 
bosqich . 

Vahiy kitobida Xudo Shohligining ming yillik va oxirgi bosqichlari orasida 
sodir bo'lgan bir nechta voqealar keltirilgan : 

7 ming yil muddati qilgan bo'lsa, endi, shayton uning qamoqdan 
ozod qilinadi 8 erning to'rt burchagida bo'lgan xalqlarni aldash 
o'chadi, Ya'juj va Ma'juj, kimning soni hisoblanadi, jangga ularni 
jamlashga dengiz qumi. … 11 Keyin men katta oq taxtni va unda 
taxtni egallab turgan erni va osmonni ko'rdim. Arslon ularga 
ularga joy topa olmadi. 12 Men Xudoning oldida turgan o'lik va 
kichkinalarni ko'rdim, kitoblar ochilib ketdi. Va yana bir kitob - 
Hayot kitobi ochildi. O'liklar kitoblarda yozilgani bo'yicha, 
qilmishlariga yarasha hukm qilindi. 13 Dengiz ichidagi o'liklarni 
berdi, O'lim va Hades ulardagi o'liklarni topshirdilar. Har kim o'z 
qilmishiga yarasha hukm qilindi. 14 So'ngra o'lim va do'zax olov 
ko'liga tashlandi. Bu ikkinchi o'lim. 15 Hayot kitobida yozilmagan 
biron kimsa olov ko'liga tashlandi (Vahiy 20: 7-8, 11-15). 
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Vahiy kitobida ming yillik hukmronlikdan keyin va ikkinchi o'limdan 
keyin keyingi bosqich sodir bo'lishi ko'rsatilgan. 

1 Endi men yangi osmonni va yangi erni ko'rdim, chunki birinchi 
osmon va birinchi yer o'tib ketgan edi. Bundan tashqari dengiz 
yo'q edi. 2 Men, Yuhanno, muqaddas shahar - Yangi Quddusni 
ko'rdim. U osmondan, Xudo tomonidan tushayotgan edi . 3 Men 
osmondan baland bir ovozni eshitdim: “ Mana, Xudoning chodiri 
odamlar bilan bo'ladi va U ular bilan birga yashaydi va ular Uning 
xalqi bo'lishadi. Xudoning O'zi ular bilan bo'ladi va ularning Xudosi 
bo'ladi. 4 Xudo ularning ko'zidagi har bir yoshni artib olur. Endi 
o'lim, qayg'u va yig'i bo'lmaydi. Endi og'riq bo'lmaydi, chunki 
avvalgilar o'tib ketdi. " (Vahiy 21: 1-4) 

1 U menga Xudo va Qo'zining taxtidan chiqadigan, billurday aniq, 
toza hayotiy suvni ko'rsatdi. 2 Ko'chaning o'rtasida va daryoning 
ikkala tomonida o'n ikki marta meva beradigan hayot daraxti bor 
edi. Har bir daraxt har oyda o'z mevasini berdi. Daraxtning 
barglari xalqlarni davolash uchun edi. 3 Endi boshqa la'nat 
bo'lmaydi, lekin unda Xudoning va Qo'zining taxti bo'ladi va 
xizmatkorlari Unga xizmat qiladilar. 4 Ular Uning yuzini ko'radilar 
va peshonalarida Uning ismi yoziladilar. 5 U erda tun bo'lmaydi, 
ularga na chiroq va na quyosh nuri kerak, chunki Rabbiy Xudo 
ularga yorug'lik beradi. Ular abadiy va abadiy hukm 
suradilar. (Vahiy 22: 1-5) 

E'tibor bergan bo'lsangiz, ming yil o'tgach , ushbu shohlik Xudoning 
xizmatchilarini o'z ichiga oladi va abadiy davom etadi. Osmonda 
tayyorlangan muqaddas shahar osmonni tark etadi va erga 
tushadi. Bu Xudo K korporatsiyasining so'nggi bosqichining boshlanishi .   
KO'P YO'Q YoKI YO'Q ZO'R EMAS 

Beozorlar esa erni (Matto 5: 5) va hamma narsani meros qilib oladilar 
(Vahiy 21: 7). Xudoning yo'llari amalga oshirilgani uchun er yuzi, 
shuningdek, Muqaddas Shahar ham yaxshiroq bo'ladi. Shuni anglang : 

7 ko'paytirib orasida se Uning hukumat va tinchlik t bu yerda hech 
qanday chek (: 7 Ishayo 9) bo'ladi. 
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Shubhasiz , Xudo K o'lkasining yakuniy 
bosqichi boshlanganidan keyin o'sish bo'ladi , chunki hamma Xudo 
hukumatiga bo'ysunadi . 

Bu eng sharafli vaqt bo'ladi: 

9 Ammo Tavrotda shunday yozilgan: « Ko'z ko'rmagan, quloq ham 
eshitmagan, insonning yuragiga ham kirmagan. Xudo O'zini 
sevganlar uchun tayyorlab qo'ygan. " 10 Lekin Xudo buni O'z Ruhi 
orqali bizga oshkor qildi ( : 9-10 1 Korinfliklarga 2 ). 

Bu sevgi, quvonch va abadiy tasalli davri. Bu ajoyib vaqt bo'ladi! Xudoning 
Shohligi mangu ajoyib abadiylikka erishadi. Unda o'zingizning hissangizni 
xohlamaysizmi? 

5. Yangi Ahddan tashqaridagi manbalar Xudo Shohligini 
o'rgatgan 
Masihning ilk izdoshlari, Xudo Shohligining xushxabarini va'z qilishlari 
kerak deb o'yladilarmi? 
Ha. 
Yil avval, bir yilda Shimoliy Karolina universiteti professori Bart Ehrman 
tomonidan berilgan ma'ruza , u qayta-qayta va to'g'ri, deb ta'kidladi eng 
farqli o'laroq, bugungi kunda nasroniy nazar, Iso va Uning ilk 
izdoshlari tafovut Xudoning Shohligi laimed. Doktor Ehrman ning 
da nasroniylik umumiy tushuncha dan katta farq bu zaro Xudoning 
jamoatini, biz Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni Iso O'zi e'lon 
qildi, nima, deb qabul qilaman va Uning izdoshlari ham iymon . Bugungi 
kunda da'vo qilingan masihiylarning ko'plari buni tushunishmaydi degan 
fikrga qo'shilamiz. 

Yangi Ahddan keyingi qadimgi saqlanib qolgan Yozuv va Va'z 
Xudoning K korporatsiyasi " saqlanib qolgan Xristianlarning eng 
qadimgi va'zi " deb aytilgan narsalarning muhim qismi edi (Xolms MW. 
Qadimgi nasroniylarning va'zi. Havoriylar otalari: Yunoncha matnlar va 
inglizcha tarjimalar, 2-chi nashr Rapids, 2004 , 102-bet ). Bu qadimiy 
nasroniy Va'zi mavjud bu haqda bu bayonotlar : 

5: 5 Bundan tashqari, birodarlar, bilasizlarki, bizning tanamiz 
dunyosida qolishimiz ahamiyatsiz va vaqtinchalik, ammo 
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Masihning va'dasi buyuk va ajoyibdir: kelayotgan shohlikda va 
abadiy hayotda dam olinglar. 

Yuqoridagi bayon, shohlik hozir emas, balki keladi va abadiy 
bo'ladi. Bundan tashqari, ushbu qadimiy va'z: 

6: 9 Agar bunday solih odamlar o'zlarining solih ishlari orqali o'z 
farzandlarini qutqara olmas ekanlar, agar biz suvga cho'mish 
marosimimizni pok va bekamu ko'st qilmasak, Xudo saltanatiga 
kirishimizga qanday kafolat bor? Agar biz muqaddas va solih 
ishlarni qilmagan bo'lsak, kim bizning himoyachimiz bo'ladi? 9: 

6 Shunday ekan, hammamiz Xudoning Shohligiga kirishimiz uchun 
bir-birimizni sevaylik. 11: 7 Shunday qilib, agar biz Xudo oldida to'g'ri 
bo'lgan narsani bilsak, Uning shohligiga kiramiz va " quloq 
eshitmagan, ko'z ko'rmagan va inson yuragi o'ylamagan va'dalarni 
olamiz " . " 

12: 1 Shunday qilib, soatlab soatlab Xudoning Shohligini sevgi va 
adolat bilan kutaylik, chunki Xudoning zohir bo'lgan kunini 
bilmaymiz. 12: 6 deydi, Mening Otamning Shohligi keladi. 

Yuqoridagi so'zlar, deb ko'rsatadi to'g'ri hayot orqali sevgi biz hali K 
kiritmagan, deb talab qilinadi Xudoning ingdom va u Xudoning paydo 
kundan keyin sodir deb - yana Iso qaytib keladi. Bu i Otasining shohligi b 
va t u shohlik faqat Iso emas. 

Bu intere hisoblanadi Sting eng qadimgi aftidan nasroniy nasihat 
deb Xudo saqlab qolish uchun ruxsat berdi o'sha K o'rgatadi Xudoning 
ingdom deb Yangi Ahd o'rgatadi va zaro Xudoning jamoatini endi (u 
bo'lishi mumkin mumkin o'rgatadi dolzarb dan C ning hurch G Xudoga , 
lekin yunon mening cheklangan bilim qattiq qilish mening qobiliyatini 
chegaralaydi ) deklaratsiyani . 

Ikkinchi asr cherkov rahbarlari va Shohlik Injili 
Bu erta 2 ta'kidlash lozim nd deb asrning Papias , bir tinglovchi Yuhanno va 
do'sti Polycarp va tomonidan avliyo deb 
hisoblanadi katoliklar , o'rgatgan Ming shohlikni. Evseviy Papiasning ta'lim
 berishini yozgan : 
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... o'limdan tirilgandan keyin, er yuzida Masihning shaxsiy 
hukmronligi o'rnatilgandan bir ming yil keyin . (Papias parchalari, 
VI. Shuningdek, Evseviy, Cherkov tarixi, 3-kitob, XXXIX, 12) 

Papias, bu mo'l-ko'llik davri bo'ladi, deb o'rgatdi : 

Xuddi shu tarzda, u bug'doyning doni o'nta hosil berishini aytdi 

ming boshoq va har bir quloqda o'n ming don, har dondan o'n 
funt toza, toza, mayda un olinadi; va olma, urug'lar va o'tlar bir xil 
darajada hosil bo'lishini; shundan keyingina er yuzidagi hosil bilan 
oziqlanadigan barcha hayvonlar tinch va uyg'un bo'lib, insonga 
mukammal darajada bo'ysunadilar. " [Bularga guvohlik qadimgi 
odam Papiasning yozuvida yozilgan bo'lib, u Yahyoning 
tinglovchisi va Polikarpning do'sti bo'lgan, kitoblarining to'rtinchi 
qismida; chunki u besh kitobni yaratgan ...] (Papias parchalari, IV) 

Yangi Korinfliklarga Yangi Ahddan keyingi Xatda: 

42: 1-3 Havoriylar biz uchun Rabbimiz Iso Masihdan Injilni qabul 
qildilar; Iso Masih Xudodan yuborilgan. Demak, Masih Xudodan, 
havoriylari esa Masihdan. Ikkalasi ham belgilangan tartibda 
Xudoning irodasiga ko'ra kelishdi. Shunday qilib, ular ayblovni 
oldilar va Rabbimiz Iso Masihning tirilgani haqida to'la ishonch 
hosil qildilar va Muqaddas Bitikda to'la ishonch bilan Xudoning 
kalomiga binoan, Xudoning Shohligi kelishi haqidagi xushxabarni 
e'lon qildilar . 

Smirna polikarpi ilk masihiylarning rahbarlaridan biri edi, u Yuhannoning 
shogirdi edi va asl havoriylarning oxirgisi edi . Polikarp v. Miloddan avvalgi 
120-135 yillarda o'qitilgan : 

Qashshoqlar va solihlik uchun quvg'in qilinadiganlar baxtlidir, 
chunki Xudoning Shohligi ularnikidir . (Polikarp. Filippiliklarga 
maktub, II bob. Ante-Nicene otalaridan. 1-jild , Aleksandr Roberts 
va Jeyms Don aldson tomonidan tahrirlangan . Amerika nashri, 
1885) 

Shunday qilib, " Xudo masxara qilinmasligini " bilib , biz Uning 
amriga va ulug'vorligiga munosib ravishda yurishimiz kerak ... 
Zero ular dunyodagi shahvatlardan xalos bo'lishlari kerak, 
chunki " har qanday shahvoniy hirs ruh; " Va " odamlar bilan 
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o'zlarini na zinokorlar, na xotinchalish, na zo'ravonlar, Xudoning 
Shohligidan bahramand qiladi " , na narsalar zid va uyat 
qilganlarga . ( Asar , bob V) 

Shunday qilib, Uning O'zi buyurganidek, bizlarga Xushxabarni va'z 
qilgan havoriylar va Rabbimiz Iso kelishini oldindan va'z qilgan 
payg'ambarlar singari, Unga ham qo'rqinch va ehtirom bilan 
xizmat qilaylik . (shu erda, VI bob) 

Yangi Ahddagi boshqa odamlar singari , Polikarp ham taqiqchilar emas, 
balki solihlar Xudo Kpotkasini meros qilib olishlarini o'rgatgan . 

Quyidagilarni Polikarp o'qitgan deb da'vo qilingan: 

Keyingi shanba kuni u shunday dedi: 'Mening aziz bolalarim, 
mening nasihatimni tinglanglar. Yepiskoplar hozir bo'lganda, men 
sizlarga qasam ichdim, endi yana hammangizni Rabbimizning 
yo'lida chiroyli va munosib ravishda yurishingizni so'rayman 
... Hushyor bo'lib , yana tayyor turing, yuraklaringizni siqib 
qo'ymasin , yangi amr Bir-biriga bo'lgan muhabbat haqida, Uning 
kelishi kutilmaganda tez chaqmoqday, olov orqali buyuk hukm, 
abadiy hayot va abadiy shohligi bilan namoyon bo'ladi. Xudo 
tomonidan o'rgatilgan hamma narsani bilasizlar, ilohiy ilhom bilan 
yozilgan bitiklarni o'rganayotib, qalbingizda Muqaddas Ruh 
qalamini o'yib yozinglar, shunda amrlar sizda saqlanib 
qoladi. (Polikarpning hayoti, 24-bob. JB Lightfoot, Havoriylar 
otalari, 3.2-jild, 1889, 488-506-betlar) 

Xudo cherkovi rahbari bo'lgan Sardislik Melito , v. 170 yil, o'qitilgan: 

Darhaqiqat, Injil Xushxabarida yozilgan qonun - qadimgi yangi, 
Sion va Quddusdan chiqqan. Inoyat bilan berilgan amr, tayyor 
mahsulot turini, O'g'ilda qo'zichoqni, odamdagi qo'ylarni va 
Xudodagi odamni ... 

Ammo Xushxabar qonun va uning tushuntirishiga aylandi 

Jamoat haqiqat omboriga aylanib borganda, bu amalga oshdi ... 

Bu bizni qullikdan ozodlikka, zulmatdan nurga, o'limdan hayotga, 
zolimlikdan abadiy shohlikka ozod qilgan . (Melito. Uyda Fisih 
bayrami. 7,40,68 oyatlar. Keruxdan tarjima: Onlayn ilohiyot 
jurnali . Http: //www.kerux .com / sənədlar / KeruxV4N1A1.asp) 
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Shunday qilib, Xudo alayhi Shohligi s ma'lum bo'lishi uchun abadiy narsa 
emas, balki, hozirgi nasroniy yoki katolik cherkovi va kiritilgan Xudoning 
qonuni. 

Ikkinchi asrning ikkinchi yarmi odamlarni qirollikka qarashga chorlaydi: 

Shunday ekan, orangizdan hech kim ajralmasin va orqaga 
qaramang, balki Xudo Shohligi to'g'risidagi Xushxabarga bajonidil 
murojaat qiling . (Rim Klimenti. E'tiroflar , X kitob, XLV bob. Ante-
Niken ota-bobolaridan olingan, 8-jild. Aleksandr Roberts va Jeyms 
Do naldson tomonidan tahrirlangan . Amerika nashri, 1886 ) 

Zohiriy edi Bundan tashqari, ly haqiqiy jamoatda biri tomonidan yozilgan 
emas, o'rta-ikkinchi asr nomli yozma Hermas cho'ponni Roberts & 
tomonidan tarjima Donaldson ifoda foydalanadi " Xudoning Shohligi " o'n 
to'rt marta. 

To'g'ri nasroniylar , va hatto ko'plab faqat nazar Masih , bilgan K haqida 
biror narsa ikkinchi asrda Xudoning ingdom. 

Hatto katolik va sharqiy pravoslav avliyo Irenaus, tirilishdan keyin , 
masihiylar Xudo K o'lkasiga kirishlarini tushunishgan . U nima yozganiga 
e'tibor bering, c. Milodiy 180 yil : 

Imon keltirganlarning ahvoli shunday, chunki u haqiqat va 
muqaddaslik, solihlik va sabr-toqat bilan yuradigan bo'lsa, u orqali 
suvda cho'mdirish orqali berilgan va qabul qiluvchida 
saqlanadigan Muqaddas Ruh ularda doimo saqlanib turadi. Bu ruh 
ishonganlarda tiriladi, tana yana jonni qabul qiladi va u bilan 
birga, Muqaddas Ruhning kuchi bilan tirilib, Xudo saltanatiga 
kiradi . (Irenaus, Sent., Lion episkopi. Armitaj tomonidan tarjima 
qilingan. Armitage Robinson. Apostol voizligining namoyishi, 42-
bob. Uells, Somerset, 1879 yil oktyabr. Xristianlar bilimini qo'llab-
quvvatlash Jamiyatida nashr etilgan. Nyu-York: MAKMILLAN CO, 
1920). 

Antioxiya teofili quyidagicha ta'lim bergan: 

Men faqat Uning yaxshiligini zikr qilaman; agar men uni 
K kategoriyasi deb nomlasam, men uning shon-sharafini zikr 
qilaman ... Agar U azaldan boqiy qilgan bo'lsa, demak, uni Xudo 
qilgan edi. ... Uni na o'lmas, na boqiy qilmadi, balki yuqorida aytib 
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o'tganimizdek, ikkalasiga ham qodir; Agar boqiylik narsasiga moyil 
bo'lib, Xudoning amriga rioya qilsa, u abadiy Undan ajr oladi va 
Xudo bo'ladi . (Teofil, Avtolyusga, 1: 3, 2:27) 

Katolik avliyosi Hippolit uchinchi asrning boshlarida shunday deb yozgan 
edi: 

Va siz bu hayotda yashaganingizda, Osmon Shohini bilgan Osmon 
Shohligini olasiz. Va siz Ilohiyga sherik bo'lasiz va Masih bilan voris 
bo'lasiz, endi shahvat va ehtiroslarning quliga aylanmaysiz va endi 
kasallikdan mahrum bo'lasiz. Alloh siz aylangan uchun : Yigitni 
bo'lib, bu zot sizlarga bergan paytda shafqatsiz qolipga edi, chunki 
baribir azoblari uchun, o'tdi, lekin bu bermoq uchun Xudo bilan 
izchil narsalar, bu Xudo, sizlarga ato va'da qildi sizga, chunki avliyo 
va o'lmaslikka tug'ildilar . ( Gipolit. Barcha bid'atlarni rad qilish , X 
kitob, 30- bob ) 

Odamlarning maqsadi - kelayotgan Xudo Shohligida topinishdir. 

Ikkinchi va uchinchi asrlarda muammolar 
II asrda, keng tarqalgan qabul qilinishiga qaramay, Marcion ismli antik 
qonunlarga qarshi murtad lider paydo bo'ldi . So'z qonunga qarshi 
o'rgatgan Allohning , t U dam olish kunini va tom ma'nodagi K Xudoning 
ingdom. Garchi uni Polikarp va boshqalar tanqid qilsalar ham, u Rim 
cherkovi bilan bir muncha vaqt aloqa qilgan va u erda ta'sir qilganga 
o'xshaydi . 

Ikkinchi va uchinchi asrlarda Aleksandriya (Misr) da allegoristlar taxtga 
o'tirdilar. Man y allegoristlar kelayotgan qirollik haqidagi ta'limotga qarshi 
chiqdilar. Ushbu llegoristlarning ba'zilari haqidagi hisobotga e'tibor 
bering : 

Dionisiy Iskandariyada zodagon va badavlat butparastlar oilasida 
tug'ilgan va ularning falsafasi bo'yicha bilim olgan. U majusiylik 
maktablarini qoldirib, Origenning shogirdi bo'lish uchun u 
Iskandariyaning kateteriya maktabini boshqarishga muvaffaq 
bo'ldi ...  

Klement, Origen va Gnostik maktab muqaddas orkestr 
ta'limotlarini o'zlarining xayoliy va allegorik talqinlari bilan buzib 
ko'rsatdilar ... ular o'zlariga " Allegoristlar " nomini 
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oldilar . " Nepos allegoristlarga qarshi kurashdi va er yuzida 
Masihning hukmronligi bo'ladi deb ta'kidladi ..."  

Dionisiy Neposning izdoshlari bilan bahslashdi va uning hisobiga 
ko'ra ... " Xudo Shohligida hozir ham shunday bo'lgan. " Bu 
cherkovlar bugungi holati mavjud Xudoning Shohligi birinchi so'z 
bo'lib ... 

Nepos, Osmon Shohligi algoritmik emasligini ko'rsatib, abadiy 
hayotga qayta tirilishda Rabbimizning tom ma'noda kelayotgan 
shohligini ko'rsatib, ularning xatolariga tanbeh berdi ... 

Shunday qilib, podshohlik g'oyasi hozirgi vaziyatda paydo bo'ldi va 
Misrdagi Glegik Allegoristlar maktabida, mil. Avv. 200-250 
yillarda, imperator episkoplari taxt egalari sifatida qabul 
qilinishidan bir asr oldin. … 

Klement Xudo saltanati g'oyasini Xudo to'g'risida haqiqiy aqliy 
bilim holati sifatida tasavvur qildi. Origen buni Muqaddas 
Bitikning aniq maktubida yashiringan ma'naviy ma'noda bayon 
etgan . (Uil, Genri Dana. Shohlik haqidagi Xushxabar: Bu 
dunyodan emas Shohlik; Bu dunyoda emas; balki samoviy 
mamlakatda kelish uchun, o'liklarning tirilishi va hamma 
narsaning tiklanishi haqida. Claxton tomonidan nashr etilgan, 
Remsen va Haffelfinger, 1870 , 124-125-betlar)  

Shunday qilib, yepiskop Nepos Xudo K korporatsiyasi haqida xushxabarni 
o'rgatgan bo'lsa , allegoristlar bu soxta, unchalik katta bo'lmagan 
tushunchani o'ylab topishga harakat 
qilishdi. Hierapolis episkopi Apollinaris ham xuddi shu vaqtning o'zida 
allegoristlarning xatolariga qarshi kurashishga harakat qildi. Haqiqatan 
ham Xudo cherkovida bo'lganlar butun tarix davomida tom ma'noda 
Xudoning Shohligi haqiqatining tarafdorlari bo'lgan. 

Gerbert V. Armstrong Shohlik haqidagi xushxabarni o'rgatgan 
Yilda 20 th asr, kech Herbert W. Armstrong yozgan edi: 

Chunki ular Masihning xushxabarini rad etishdi . . . , dunyo o'z 
o'rniga boshqa narsani yo'q qilishi kerak 
edi. Ular qalbakilashtirishlari kerak edi! Shunday qilib, biz Xudo 
saltanati shunchaki shafqatsizlik, ya'ni inson qalbida yoqimli 
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tuyg'u, deb aytilganini eshitdik va uni haqiqiy, haqiqiy bo'lmagan 
HECH QACHON! Boshqalar esa « cherkov » bu shohlik ekanligi 
to'g'risida noto'g'ri ma'lumot berishdi . . . Masihdan 600 yil oldin 
yashagan Doniyor payg'ambar, Xudoning shohligi haqiqiy shohlik - 
hukumat boshqaruvi ekanligini bilar edi 

yer yuzida tom ma'noda XALQ ... 

Bu yerda . . . XUDONING ShOHLIGI nima ekanligini Xudo 
tushuntiradi: " Va bu podshohlar davrida ... " - bu erda o'n 
barmoq, temirning bir qismi va mo'rt loyning qismi haqida gap 
boradi. Bu bashoratni Doniyor 7 va Vahiy 13 va 17 bilan bog'lab, 
hozirda shakllanayotgan Evropaning yangi Birlashgan davlatlariga 
ishora qilmoqda . .. sizning ko'zingiz oldida! Vahiy 17: 12da bu O'n 
ShOQLAR yoki ShOHLARNING birligi bo'lishi kerakligi aniq 
ko'rsatilgan (Vahiy 17: 8) eski Rim imperiyasini qayta tiriltiradi. . . 

Masih kelganda, u butun podshohlar Shohi sifatida keladi (Vahiy 
19: 11-16); va UNING KINGDOM-- Xudoning Shohligi Doniyor, 
barcha bu dunyo shohliklarni iste'mol qilishdir --said. Vahiy bu 
so'zlar bilan 11:15 davlatlar u: " Bu dunyo shohliklar bo'lib 
etiladi Robbimiz saltanatlarini va uning Masihning: U abadulabad 
hukmronlik qiladi " ! Bu XUDONING ShOHLIGI. Bu hozirgi 
hukumatlarning oxiri - ha, va hatto AQSh va Britaniya 
xalqlari. O'shanda ular Rabbimiz Iso MASIHning, keyin butun er 
yuzi ustidan shohlarning Shohi bo'lgan Hukmronliklarga ega 
bo'ladilar. XUDONING ShOHLIGI tom ma'noda Hukumat ekanligini 
haqiqatni to'liq tasdiqlaydi. Xaldey imperatorligi ShOHLIK bo'lsa 
ham, Rim imperiyasi ShOHLIK bo'lsa ham - XUDONING ShOHLIGI 
bu hukumatdir. Bu dunyo millatlari Hukumati zimmasidadir. Iso 
Masih shoh, hukmdor bo'lish uchun tug'ilgan edi! ... 

1900 yil muqaddam muqaddas erning tepalari va vodiylari va 
Quddus ko'chalari bo'ylab yurgan o'sha Iso Masih yana qaytib 
keladi. U yana kelishini aytdi. Xochga mixlangandan keyin, Xudo 
uni uch kunu uch kechadan keyin tiriltirdi (Matto 12:40; 
Havoriylar 2:32; Birinchi Kor. 15: 3-4). U Xudoning Arshi tomonga 
ko'tarildi. Olam Hukumatining qarorgohi (Havoriylar 1: 9-11; 
Ibron. 1: 3; 8: 1; 10:12; Vahiy 3:21). 
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U bu taxtga o'tirgan “ olijanob kishi ” dir 

Xudo - " uzoq mamlakat " - barcha xalqlar ustidan shohlarning 
taxtiga o'tirishi va keyin erga qaytishi (Luqo 19: 12-27). 

Yana, u qadar osmondagi " borliqni tuzatish davrida " (: 19-21 3) 
HAVORIYLAR. Qayta tiklash bu avvalgi holatni yoki holatni 
tiklashni anglatadi. Bunday holda, Xudo er yuzida hukumatining 
tiklanishi va shu tariqa dunyo tinchligi va utopik sharoitlarning 
tiklanishi. 

Dunyodagi notinchliklar, avj olib boruvchi urushlar va nizolar 
dunyoda shu qadar avj olib boradiki, agar Xudo aralashmasa, hech 
bir inson tirik qololmaydi (Matto 24:22). Sayyoramizdan kechikish 
butun hayotni portlatib yuborgan paytda avjiga chiqqan paytda 
Iso Masih qaytib keladi. Bu safar u ilohiy Xudo sifatida keladi. U 
koinotni boshqaruvchi Yaratguvchining hamma kuch va shon-
shuhratida keladi. (Mat. 24:30; 25:31 o'qing). U « shohlar 
Podshohi va xo'jayinlarning Rabbi » sifatida keladi (Vahiy 19:16), 
dunyoning super hukumati va barcha xalqlarni « temir tayoq 
bilan boshqaradi ». ” (Vahiy 19:15; 12: 5) . . . 

Xush kelibsiz Masih? 

Ammo insoniyat xursandchilik bilan baqiradimi va uni g'oyat 
hayajon va hayajon bilan kutib oladimi - hatto xristian dinining 
xristian cherkovlari ham? 

Yo'q! Ular ishonishadi, chunki shaytonning yolg'on xizmatkorlari 
(2 Korinfliklarga 11: 13-15) ularni Dajjol deb aldaydilar. Cherkovlar 
va xalqlar uning kelishiga g'azablanishadi (Vahiy 11:15 va 11:18) 
va harbiy kuchlar uni yo'q qilish uchun unga qarshi kurashishga 
harakat qilishadi (Vahiy 17:14)! 

Xalqlar yaqinlashib kelayotgan Ikkinchi Jahon Urushining klimatik 
jangida, Quddusda (Zakr. 14: 1-2) jang qilishadi va shundan keyin 
Masih qaytib keladi. G'ayritabiiy kuch-yilda, u " o'sha xalqlarga 
qarshi kurash " (3-oyat) unga qarshi kurash. U ularni butunlay 
mag'lub qiladi (Vahiy 17:14)! “ O'sha kuni uning oyoqlari Zaytun 
tog'ida turadi ” , Quddusdan sharqqa juda oz masofada 
joylashgan (Zakr. 14: 4). (Armstrong HW. Asrlar jumbog'i, 1984) 
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Injilda Iso qaytib kelishini va u g'alaba qozonishi haqida aytilgan, lekin 
ko'plar Unga qarshi kurashadilar (Vahiy 19:19). M biron irodasi da'vo 
(asoslangan noto'g'ri bashoratning tushunish, lekin qisman, chunki soxta 
payg'ambarlar va dlaring ning) deb qaytib Iso final Dajjol ! 

I quyidagi Herbert Armstrong ham bor : 

Haqiqiy din - bu Xudoning haqiqati, Muqaddas Ruh tomonidan 
yuborilgan Xudo sevgisiga ega ... Xudo va Iso Masihni bilish - 
Haqiqatni bilish uchun - va ilohiy SEVGI iliqligini quvontiradi! ... 

Xudoning haqiqiy cherkovining ta'limoti oddiy bo'lganlar " har bir 
so'z bilan hayot " Muqaddas Bibliya ... 

Erkaklar " olish " yo'lidan " berish " yo'liga - Xudoning sevgisiga 
aylanadilar. 

Endi er yuzida yangi tsivilizatsiya paydo bo'ladi! (ibid) 

YaNGI Sivilizatsiya bu Xudo Shohligidir. Yangi tsivilizatsiya paydo bo'lishi 
va sevgiga asoslangan bo'lishi, Iso va uning izdoshlari o'rgatgan shohlik 
haqidagi haqiqiy xushxabarning asosiy qismidir . T xet nimadir deb, 
biz zaro cherkovi Xudoning va'z . 

Herbert Armstrong u itoat, rad etdi istaydi o'ylaydi, hatto Iso, inson 
jamiyatini ta'lim angladim " give yo'l » , muhabbat yo'lini hayot. Deyarli 
hech kim to'g'ri sign tushunish ko'rinadi fi Iso o'rgatish edi nima cance. 

Iso orqali najot topish Xushxabarning qismidir 

Endi Iso haqidagi bu uzoq ehtimol ajablanganini o'qib kim ba'zi " najot 
o'lim va roli. Ha, bu Yangi Ahd va Gerbert V. Armstrong yozgan Injilning 
bir qismidir. 

TheNew Ahd Xushxabar ko'rsatadi o'z ichiga Iso Masih orqali s najot : 

16 Men Masihning Xushxabaridan uyalmayman, chunki bu imon 
keltirgan har bir kishi uchun, avval yahudiy uchun ham, yunon 
uchun ham najot beradigan Xudoning kuchidir (Rimliklarga 1:16). 

4 Shu orada tarqalib ketganlar hamma yoqda voizlik qilishardi 

so'z. 5 Filip Samariya shahriga kelib, uning ahliga Masihni targ'ib 
qildi. … 12 Ammo Xudoning Shohligi va Iso Masih to'g'risidagi 
Xushxabarni va'z qilayotgan Filipga ishonganlarida, erkagu ayollar 
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suvga cho'mishdi. ... 25 Ular guvohlik va Xudoning kalomini va'z 
qilgan Bas, qachonki, ular Samariyaning yana ko'p qishloqlariga 
Xushxabarni va'z, Quddusga qaytib ketdi. 26 Egamizning farishtasi 
Filip bilan gaplashdi ... 40 Azotda Filippni topdilar. U Kesariyaga 
kelguncha, u hamma shaharlarda va'z qilib yurdi . (Havoriylar 8: 
4,5,12,25,26 , 40) 

18 Iso ularga tirilish va tirilish haqida va'z qildi . (Havoriylar 17:18) 

30 Shunday qilib, Pavlus ikki yil davomida ijaraga olingan uyida 
yashab, yoniga kelganlarning hammasini qabul qildi. 31 Xudo 
saltanati to'g'risida va'z qilib, Rabbimiz Iso Masihga taalluqli 
narsalarni qat'iyat bilan o'rgatdi . (Havoriylar 28: 30-31) 

E'tibor bergan bo'lsangiz , voizlik qilishda Iso va shohlik bor edi. Achinarlisi 
shundaki, Xudoning K kategoriyasi to'g'risidagi Injilni to'g'ri 
tushunish yunon-rim cherkovlari ta'limotlaridan chetda qolishga moyildir . 

Aslida, bu shohlikning bir qismi bo'lishimizga yordam berish uchun, Xudo 
odamlarni shunchalik sevdiki, U Isoni biz uchun o'lish uchun yubordi 
(Yuhanno 3: 16-17) va O'z inoyati bilan bizni qutqardi (Efesliklarga 2: 
8) . Va bu xushxabarning bir qismidir (Havoriylar 20:24). 

Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni bo'lib nima Jahon kerak, 
lekin ... 
Tinchlik uchun harakat qilish (Matto 5: 9) va yaxshilik 
qilish arziydigan maqsadlardir (Galatiyaliklarga 6:10). Sizlar t , ko'plab 
jahon diniy, shu jumladan rahbarlari, , deb ishonaman u no'xat 
keltirurman xalqaro inson hamkorlikni bo'ladi Idoralar va farovonlik emas, 
balki K Xudoning ingdom. Vaqtinchalik yutuqlarga ega bo'lishlariga 
qaramay , ular nafaqat muvaffaqiyatga erishadilar, balki insoniy 
harakatlarning bir qismi oxir oqibat Yer sayyorasini, agar Iso O'z Shohligini 
o'rnatish uchun qaytib kelmasa, hayotni beqaror qilib qo'yadi. Xudosiz 
erni barqarorligi, odamlar bir bo'lib behuda va yolg'on Xushxabar (: 1 
Zabur 127) .   

Dunyoda ko'p odamlar XX - asrda yangi dunyoviy tartib o'rnatish uchun 
yarim diniy Bobilning xalqaro rejasini tuzishga harakat 
qilmoqdalar . Bu davom etayotgan Xudoning cherkovi tashkil etilganidan 
beri tan olmagan narsadir va bundan buyon ham tanqid qilishni davom 
ettirishni rejalashtirmoqda. Qariyb 6000 yil oldin Shayton Momo Havoni 
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o'z xushxabarining nusxasini olish uchun vasvasaga solganligi sababli 
(Ibtido 3), ko'p odamlar Xudodan ko'ra ularni va dunyoni yaxshilaydigan 
narsani yaxshiroq bilishlariga ishonishadi. 

Bibliyaga ko'ra, bu Evropadagi harbiy rahbarni ( Vahiy 13: 1-10 deb 
nomlangan Shimoliy Qirol deb ataladi ) va diniy rahbarni (soxta 
payg'ambar deb atalgan, shuningdek, THE oxirgi Dajjol va ikki shoxli 
hayvon (Vahiy 13: 11-17) etti tepalikdan (Vahiy 17: 
9,18 ) dunyoda « Bobilni » (Vahiy 17 va 18) olib kelish uchun. Garchi 
insoniyat Masihning qaytib kelishiga va Uning saltanatining o'rnatilishiga 
muhtoj bo'lsa-da, dunyoda ko'p odamlar 21 - asrda bu xabarga ahamiyat 
bermaydilar - ular Shaytonning yolg'on xushxabarining turli xil 
versiyalariga ishonishda davom etadilar. Ammo dunyo guvoh bo'ladi. 

Iso o'rgatganini eslang: 

14 Shohlik haqidagi xushxabar hamma xalqlarga shahodat sifatida 
va'z qilinadi va shundan keyin oxirat keladi. (Matto 24:14) 

E'tibor bering, shohlik xushxabari dunyoga guvoh sifatida yetib boradi, 
keyin oxirat keladi. 

Buning bir necha sabablari bor. 

Biri shuki, Xudo buyuk musibat boshlanishidan oldin dunyoga haqiqiy 
xushxabarni eshitishini xohlaydi (bu Matto 24:21 da boshlanadi). Shunday 
qilib, xushxabar xabari guvoh va ogohlantirishdir (qarang: Hizqiyo 3; Amos 
3: 7). Bu Iso qaytib kelishidan oldin boshqa millatdagi odamlarning 
aylanishiga olib keladi (Rimliklarga 11:25) va Iso qaytib kelgunga qadar 
boshqa millatdan bo'lmaganlar (Rimliklarga 9:27). 

Yana bir xabar mohiyat chiqish qarashlari zid bo'ladi Beast , Shimoliy 
qiroli bilan birga, kuch va soxta payg'ambar, final Dajjol . Ular asosan 
inson sa'y-harakatlari bilan tinchlikni va'da qiladilar, ammo bu oxiriga 
(Matto 24:14) va halokatga olib keladi (qarang: 1 Salonikaliklarga 5: 3). 

Chunki belgilari va yolg'on ajoyibotlar bilan bog'liq amalga , eng: ular (9 2 
Salonikaliklarga 2) bo'ladi cho dunyoda o se yolg'on (2 Salonikaliklarga 2: 
9-12) ishonish o'rniga Injil xabari. Rim katoliklari , sharqiy 
pravoslavlar , lyuteranlar va boshqalar Xudo tomonidan ming yillik 
K korporatsiyasini noto'g'ri qoralaganliklari sababli , 
ko'plar Xudo K korporatsiyasining ming yillik Xushxabari 
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haqidagi xabar Dajjol Xushxabar bilan yolg'on Xushxabar deb 
ta'kidlashadi. . 

Filadelfiya sodiq nasroniylari (Vahiy 3: 7-13) qirollikning ming yillik 
Xushxabarini va'z qiladi va dunyoga ba'zi dunyoviy rahbarlar (jumladan, 
Yirtqich va Soxta payg'ambar) nimalarga tayyor bo'lishlarini aytib beradi. 

Ular dunyoga Shimoliy hokimiyatning Podshohi bo'lgan Yirtqich , soxta 
payg'ambar va yakuniy Dajjol bilan birgalikda (ba'zi ittifoqchilari bilan 
birgalikda) AQSh va Angliya Angliya xalqlarini yo'q qilishlari haqidagi 
xabarni qo'llab-quvvatlaydi. Kanada, Avstraliya va Yangi Zelandiya 
(Doniyor 11:39) va bundan keyin ular tez orada arab / islom 
konfederatsiyasini yo'q qiladi (Doniyor 11: 40-43), jinlarning quroli sifatida 
ishlaydi (Vahiy 16: 13-14) , va oxir-oqibatda qaytgach Iso Masih (:;: 19-20, 
19, 14 Vahiy 16) jang. Sodiq Filadelfiyaliklar (Vahiy 3: 7-13) ming yillik 
shohlik yaqinda kelishini e'lon qilishadi. Ehtimol bu ommaviy axborot 
vositalarida ko'proq yoritilgan va Matto 24:14 da yozilgan so'zlarning 
amalga oshishiga hissa qo'shishi mumkin. Biz davom etayotgan Xudo 
cherkovida adabiyotlarni (ko'p tillarda) tayyorlaymiz, veb-saytlarga 
qo'shmoqdamiz va "qisqa ish" ga tayyorgarlik ko'rish uchun boshqa 
choralarni ko'rmoqdamiz (rimliklarga 9:28), bu Matto 24: 14 oxirat 
to'g'risida guvoh sifatida etarli darajada taqdim etilgan. 

T u "yolg'on Xushxabar" e'lon dunyo rahbarlari (ehtimol, ba'zi 
«yangi» EUR eng yetakchisi turi , zarar bilan birga 
OPE ruhoniy bo'ladi da'vo katolik bir shakl ), deb shunga o'xshash 
bo'lmaydi - ular dunyo nima o'rganish istamayman ular albatta bajaradi 
(va hatto dastlab o'zlariga ham ishonmaydilar) (Ishayo 10: 5-7). Ular va / 
yoki ularning tarafdorlari, shuningdek sodiq Filadelfiyaliklar yaqinlashib 
kelayotgan dajjolning ekstremistik ta'limotini ( millenaryanizmni ) qo'llab-
quvvatlamoqdalar, deb soxtalashtirishadi . Ular va (yoki) ularning 
izdoshlari Filadelfiyadagi sodiq va davom etayotgan Xudoning cherkoviga 
qarshi qanday ta'qiblarga duch kelsalar ham, quvg'inlarga sabab bo'ladilar 
(Doniyor 11: 29-35 ; Vahiy 12: 13-15). Bu, shuningdek, oxirigacha olib 
keladi - Buyuk Musibat boshlanishidan (Matto 24:21; Daniel 11:39; cf. 
Matto 24: 14- 15; Doniyor 11:31), shuningdek, sadoqatli Filadelfiya uchun 
himoya vaqt Masihiylar (Vahiy 3: 10; 12: 14-16). 

Yirtqich va soxta payg'ambar kuch ishlatishga, iqtisodiy tazyiqlar , 
alomatlar, yolg'on mo''jizalar, qotillik va boshqa tazyiqlarga (Vahiy 13: 10-



45 
 

17; 16:14; Doniyor 7:25; 2 Salonikaliklarga 2: 9-10) qarshi kurashish uchun 
harakat qiladi. . Nasroniylar: 

10 " Qanday qilib uzoq, muqaddas va haqiqiy Ey Robbimiz, Sen 
hukm va er yuzida yashovchilarni kuni bizning qon qasos 
qadar? " ( Vahiy 6:10 ) 

Asrlar davomida Xudoning xalqi “ Iso qaytib kelguniga qadar qancha vaqt 
davom etadi? " 

Biz kun yoki soat bilmayman-da, biz qaytib Isoni kutish (va Xudoning Ming 
yillik Shohligi tashkil ) 21 st ko'p oyatlar ustidan asoslangan asr (masalan, 
Matto 24: 4-34; Zabur 90: 4; Ho'sheya 6: 2; Luqo 21: 7 -36 ; Ibroniylarga 1: 
1-2; 4: 4,11; 2-Butrus 3: 3-8; 1 Salonikaliklarga 5: 4), biz hozirda uning 
ba'zi qismlari bajarilmoqda .  

Iso bo'lsa aralashish emas, w dunyo kasal barcha hayot yo'q qilgan: 

21 O'sha paytda buyuk musibat bo'ladi, dunyoning boshlanishidan 
to hozirgacha bo'lmagan va hech qachon bo'lmaydi. 22 Agar o'sha 
kunlar qisqartirilmaganida edi, hech bir jon saqlanib qolmas 
edi. ammo tanlanganlar uchun o'sha kunlar qisqartiriladi. (Matto 
24: 21-22) 

29 O'sha kunlarning musibatlaridan so'ng, darhol quyosh qorayadi 
va oy o'z nurini bermaydi. yulduzlar osmondan tushadi va 
samoviy kuchlar larzaga keladi. 30 O'shanda Inson O'g'lining 
alomati osmonda namoyon bo'ladi va shunda er yuzidagi barcha 
qabilalar motam tutadilar va Inson O'g'li osmon bulutlari uzra 
buyuk qudrat va ulug'vorlik bilan kelayotganini ko'radilar. 31 U 
karnay sadosi ostida farishtalarini yuboradi va ular Uning tanlagan 
kishilarini osmonning bir burchidan narigi burchagigacha to'rt 
shamolda to'playdilar. (Matto 24: 29-31) 

Xudo K korporatsiyasi - bu dunyoga kerak bo'lgan narsa. 

Qirollik elchilari 
Shohlikda qanday o'ringa egasiz? 

Hozir, agar siz haqiqiy nasroniy, siz uchun bir elchisi buning 
uchun. Havoriy Pavlus nima yozganiga e'tibor bering: 
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20 Shunday qilib , biz Masihning elchilarimiz, xuddi Xudo biz orqali 
vidolashmoqda. Biz sizlardan Masih uchun iltijo qilaman, Xudo 
bilan yarashinglar. (2 Korinfliklarga 5:20) 

14 Shunday qilib, belingizni haqiqat bilan bog'lab, solihlik sovutini 
kiyib oling va 15 tinchlik xushxabarini tayyorlash uchun 
oyoqlaringizni yopinglar . 16 avvalambor, imon qalqonini olib, 
yovuz shaytonning barcha olovli o'qlarini o'chira olasiz. 17 Najot 
dubulg'asini va Ruhning qilichini oling, bu Xudoning 
kalomi. 18 Barcha talabchanligi va bu oxirigacha hushyor bo'lish, 
Ruh butun ibodat va iltijoda bilan har doim ibodat , barcha 
azizlarning duo - 19 so'zidir menga berilishi mumkin, deb men 
og'zini jasorat bilib olishlari ochish mumkin, va men uchun 
Xushxabarning, siri 20 buning uchun men zanjirlar bir elchisi 
bo'laman; Shunday qilib, men gapirishim kerak bo'lganidek, 
jasorat bilan gapirishim mumkin. (Efesliklarga 6: 14-20) 

Elchi nima? Merriam-Vebster quyidagi ta'rifga ega: 

1 : rasmiy elchi; xususan : chet el hukumati yoki suverenitetining 
o'z hukumati yoki suveren vakili sifatida ro'yxatdan o'tgan yoki 
maxsus va ko'pincha vaqtincha diplomatik tayinlash uchun 
tayinlangan eng yuqori darajadagi diplomatik agent.   

2 a : vakolatli vakil yoki xabarchi  

Agar siz haqiqiy masihiy bo'lsangiz, siz Masih uchun rasmiy elchisiz! 
Havoriy Butrus nima deganiga e'tibor bering: 

9 Sizlar esa tanlangan avlod, shoh ruhoniylari, muqaddas bir xalq, 
Uning tanlangan xalqisizlar, to zulmatdan O'zining ajoyib nuriga 
da'vat etgan Zotni ulug'laysizlar. 10 Bir vaqtlar xalq bo'lmagan, 
ammo endi Xudo xalqidir. (1 Butrus 2: 9-10) 

Masihiylar sifatida biz muqaddas xalqning bir qismi bo'lishimiz kerak. 

Hozir qaysi xalq muqaddas? 

Xo'sh, albatta, bu dunyo shohliklar hech - lekin ular oxir-oqibatda 
Masihning qismi bo'ladi Qirollik (Vahiy 11:15). Bu Xudoning xalqi, 
Uning K korporatsiyasi muqaddasdir. 
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Elchilar sifatida biz odatda ushbu dunyo xalqlarining bevosita siyosati 
bilan shug'ullanmaymiz. Ammo biz hozir Xudoning hayot tarzida 
yashashimiz kerak (shuningdek, www.ccog.org saytidagi bepul kitobga 
qarang : Masihiylar: Xudo Shohligining elchilari, masihiy sifatida 
yashashga oid Bibliyadagi ko'rsatmalar ) . Shunday qilib, biz nima uchun 
Xudoning yo'llari eng yaxshisini yaxshiroq bilib olamiz, shunda biz Uning 
shohligida shohlar va ruhoniylar bo'lishimiz va er yuzida Iso bilan birga 
shohlik qilishimiz mumkin : 

5 Bizni sevgan va O'z qoni bilan gunohlarimizdan xalos qilgan 
Xudoga 6 va Xudo va Otasi uchun bizni shohlar va ruhoniylar qilib 
qo'ydi, to abad va abadiy shon-sharaf va hukmronlik 
qilsin. Omin. (Vahiy 1: 5-6) 

10 Bizni Xudoyimizga shohlar va ruhoniylar qildik. Biz erda 
hukmronlik qilamiz. (Vahiy 5:10) 

Kelgusida kelajakdagi narsalardan biri o'lganlarni Xudoning yo'llaridan 
yurishga o'rgatishdir. 

19 Xalq Sionda Quddusda istiqomat qiladi; Endi siz boshqa 
yig'lamaysiz. U sizning faryodingizni eshitganda sizga juda 
mehribon bo'ladi; Uni eshitganingizda, U sizga javob 
beradi. 20 Garchi Rabbimiz sizga qiyinchilik noni va azob-uqubat 
suvini bersa ham, ustozlaringiz endi biron bir burchakka burilib 
ketmaydilar, ammo ustozlaringizni ko'zlaringiz bilan 
ko'rasizlar. 21 Sizning quloqlari, orqangda bir so'zni eshitish deb 
lozim, " Bu yo'l, unda yurish, " Agar chap o'girib qachon siz to'g'ri 
handOr tavba qachon. (Ishayo 30: 19-21) 

W nasroniylar o'rgatish tayyor bo'lishi kerak, bu yosh Ming Shohligi bir 
bashorat, deb makr: 

12 ... shu vaqtgacha siz ustoz bo'lishingiz kerak (Ibroniylarga 5:12) 

15 Ammo Rabbimiz Xudoni yuragingizda saqlang, va sizdan 
umidvorlik bilan qo'rquv bilan so'ragan har bir kishiga javob 
berishga doimo tayyor bo'ling (1 Butrus 3:15, Yuhanno). 

Muqaddas Kitob shuni ko'rsatadiki, ko'proq sodiq masihiylar Buyuk 
musibat boshlanishidan oldin ko'plarga ta'lim berishadi: 

33 Aqlli odamlar ko'plarga ta'lim berishadi (Doniyor 11:33). 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=uz&u=https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
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Xullas, o'rganish , iltifot va bilim ortib borish (2 Butrus 3: 1 8) - biz hozir 
qilishimiz kerak bo'lgan narsadir. Xudo K kategoriyasidagi o'rningizning bir 
qismi - bu o'qitish imkoniyatiga ega bo'lishdir. Va yana sodiq 
uchun Philadelphian (Vahiy 3: 7-13) , nasroniylar , bu qiladi , 
shuningdek, o'z ichiga qo'llab-quvvatlash muhim Xushxabar oldin (Matto 
24:14 cf.) Ming yillik Shohligi boshlanishidan guvohlik. 

Xudoning Shohligi o'rnatilgandan so'ng, Xudo xalqi buzilgan sayyorani 
tiklashga yordam beradi: 

12 Sizlardan kim eski eskirgan joyni barpo qilsa, bas. 
Siz ko'p avlodlar asoslarini tiriltirurmiz va siz ijro etish 
lozim buzilishi Repairer, olib maskan tutinglar In uchun ko'chasi 
Yenileyici . (Ishayo 58:12) 

Shunday qilib, ushbu asrda Xudoning yo'lini bosib o'tgan odamlar, qayta 
tiklanish davrida shaharlarda (va boshqa joylarda) yashashni 
osonlashtiradilar. Dunyo haqiqatan ham yaxshiroq joy bo'ladi. Biz hozirda 
Masihning elchilari bo'lishimiz kerak, shuning uchun biz Uning Shohligida 
xizmat qilishimiz mumkin. 

To'g'ri Injil Xabar transformatsion emas 

Iso dedi: “ Agar sizlar Mening so'zlarimga amal qilsangizlar, haqiqatan 
ham Mening shogirdlarimsizlar.  32 Shunda siz haqiqatni bilib olasiz va 
haqiqat sizlarni ozod qiladi. ” ( Yuhanno 8: 31-32 ) Xudo Shohligi 
to'g'risidagi xushxabarni bilish bizni bu dunyoning soxta umidlariga 
tushmaslikdan ozod qiladi. Biz amalga oshiradigan rejani - Xudoning 
rejasini jasorat bilan qo'llab-quvvatlay olamiz! Shayton butun dunyoni 
aldaydi (Vahiy 12: 9) va Xudoning Shohligi bu aniq echimdir. Biz haqiqatni 
qo'llab-quvvatlashimiz kerak (Yuhanno 18:37). 

Xushxabar xabari shaxsiy najot haqida emas. Xudo Shohligi haqidagi 
xushxabar shu asrda o'zgarishi kerak: 

2 Va bu dunyoga mos kelmang, aksincha ongingizni yangilang, 
shunda siz Xudoning yaxshi, ma'qul va komil irodasi nima 
ekanligini isbotlaysiz. ( Rimliklarga 12: 2 ) 

Haqiqiy masihiylar Xudoga va boshqalarga xizmat qilish uchun o'zgargan: 

22 Xizmatkorlar, xo'jayinlaringizga har narsada bo'ysuninglar, ular 
tashqi havasingiz bilan emas, balki ko'nglingizdagiday, Xudodan 
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qo'rqadigan va samimiy qalb bilan itoat qilinglar. 23 Nimaiki 
qilsangiz, odamlar uchun emas, Rabbingiz uchun qilganlaringizni 
bajaring. 24 Shuni bilinglarki, meros mukofotini Xudovand 
olasiz. chunki siz Rabbimiz Masihga xizmat 
qilyapsiz. ( Kolosaliklarga 3: 22-24 ) 

28 Shunday qilib, biz tebranib bo'lmaydigan bir shohlikni olsak, 
inoyatga ega bo'lib, Xudoga maqtov va xudotarslik bilan xizmat 
qilaylik. ( Ibroniylarga 12:28 ) 

Haqiqiy masihchilar bu dunyodan farq qilishadi. Biz yaxshilik va yomonlik 
uchun Xudoning me'yorlarini dunyodan ustun qo'yamiz. Solihlar imon 
bilan yashaydilar (Ibroniylarga 10:38), chunki bu asrda Xudoning yo'lida 
yashash imonni talab qiladi. Nasroniylar hayot o'z rejimi deb ataladi edi, 
ular yashagan dunyodan shunday turli muhokama qilindi " yo'liga " Yangi 
Ahdda (Havoriylar 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Dunyo deb atalgan qilingan 
narsaga, Shaytonning hukmronligi ostiga, xudbinlik yashaydi " Qobilning 
yo'li " (Yahudo 11). 

Xudo Shohligining Xushxabari solihlik, quvonch va tinchlik xabardir 
(Rimliklarga 14:17). To'g'ri tushunilgan bashoratli so'z tasalli beradi (1 
Korinfliklarga 14: 3; 1 Salonikaliklarga 4:18), ayniqsa biz dunyoning 
qulashini tomosha qilayotganimizda (Luqo 21: 8-36). Haqiqiy masihiycha 
hayot tarzi ruhiy mo'llik va jismoniy barakalarga olib keladi (Mark 10: 29-
30). Bu nima uchun yashayotganlar dunyo Xudo Shohligiga muhtojligini 
tushunishadi. Masihiylar - Xudo Shohligining elchilari. 

Masihiylar umidimizni jismoniy narsalarga emas, balki jismoniy dunyoda 
yashashimizga umid qilishadi (Rimliklarga 8: 5-8). Bizda " xushxabarning 
umidi " bor (Kolosaliklarga 1:23). Ilk masihchilar bugungi kunda Isoni tan 
olganlarning ko'plari chindan ham tushunmaydilar. 

  

  

6. Yunon-Rim cherkovlari Shohlikni o'rgatish muhim, 
ammo ... 
Yunon-Rim cherkovlari, ular Xudo Shohligi haqida ta'lim berishadi, deb 
ishonishadi, lekin aslida nima ekanligini tushunishda 
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qiynalishadi.  Masalan, katolik entsiklopediyasida bu qirollik haqida 
shunday deyilgan: 

Masihning… O'zining ta'limotining har bir bosqichida, bu 
shohlikning paydo bo'lishi, uning har xil qirralari, aniq ma'nosi, 
unga erishish yo'llari, uning nutqlari “mohiyati” bo'lib, shu sababli 
uning nutqi “ xushxabar ” deb nomlanadi . shohligi " ... ular 
cherkovining gapira boshladi " Xudoning Shohligi " ; mil. Kol., I, 
13; I Salon., Ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10 va hokazo ... bu cherkov bu 
ilohiy institut degan ma'noni anglatadi ... (Papa H. Xudo qirolligi. 
Katolik entsiklopediya, VIII jild, 1910). 

Yuqoridagi so'zlar “ Polkovnik, I, 13; I Salon., Ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 
10, " Agar ularni ko'rib chiqamiz, agar siz o'sha oyatlarning deb emas, bir 
haqida hech narsa deya topasiz cherkovi Xudoning Shohligi bo'lish. Ular 
imonlilar Xudo Shohligining bir qismi bo'lishini yoki bu Isoning shohligi 
ekanligini o'rgatishadi. Bibliyada ko'plar xushxabarni o'zgartirishi 
yoki yolg'onga aylanishi mumkinligi haqida 
ogohlantirmoqda (Galatiyaliklarga 1: 3-9). Afsuski, turli xil odamlar buni 
qilishdi.  

Iso shunday degan: “ Men yo'l, haqiqat va hayotdirman. Mensiz hech 
kim Otaning oldiga borolmaydi ” ( Yuhanno 14: 6 ). Butrus shunday deb 
o'rgatgan: " Boshqa hech qanday najot yo'q. Osmon 
ostida odamlar orasida biz najot topadigan boshqa biron bir ism 
yo'q " ( Havoriylar 4:12 ). Butrus yahudiylarga tavba qilish va Isoning 
qutqarilishini qabul qilish uchun hamma imonga ega bo'lishi kerakligini 
aytdi (Havoriylar 2:38). 

Buning farqli o'laroq, Rim papasi Frensis, ateistlarni, Isosiz yaxshi ishlar 
orqali qutqarish mumkin, deb o'rgatdi! U shuningdek, yahudiylarni Isoni 
qabul qilmasdan qutqarish mumkinligini o'rgatadi! Bundan tashqari, u va 
ba'zi yunon-rimliklar «Maryam» kitobining Injilga zid versiyasi 
Xushxabarning kaliti, shuningdek, ekumenik va dinlararo birlikning kaliti 
deb o'ylashadi. Afsuski, ular va boshqalar Iso va Xudo Shohligi to'g'risidagi 
Injilning ahamiyatini tushunmaydilar. Ko'pchilik yolg'on xushxabarlarni 
targ'ib qilmoqda. 

Ko'pchilik ko'rish orqali yurishni va dunyoga ishonishni xohlaydi. Yangi 
Ahd masihiylarga yuqorida qarashlari kerakligini o'rgatadi. 
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2 Er yuzidagi narsalar haqida emas, balki yuqoridagi narsalar 
haqida fikr yuriting. ( Kolosaliklarga 3: 2 ) 

7 Biz ko'rish bilan emas, balki imon bilan yashayapmiz. ( 2 
Korinfliklarga 5: 7 ) 

Shunday bo'lsa-da, Papa Piyus XI asosan o'z cherkovi oldida yurishni 
o'rgatgan: 

... katolik cherkovi ... bu Masihning er yuzidagi 
shohligi. ( Piyusning ensiklopedik QuasPrimas ). 

Catholi cBible 101 veb-sayt da'vo, " Xudoning Shohligi Butrus 
boshchiligida Uning cherkovining shaklida, yil 33 eramizning Iso Masih 
orqali er yuzida tashkil etilgan .. . katolik cherkovi. " Siz ming yillik 
Xudoning Shohligi bu erda ham, Rim cherkovida ham yo'q, lekin u erda 
bo'ladi. Haqiqiy Xudoning cherkovida " shohlikning kalitlari " 
mavjud (Matto 16: 1 9 ), ammo cherkov bu "shohlik " deganlar " bilimning 
kalitini olib qo'yishdi " (Luqo 11:52). 

Rim cherkovi yaqinda keladigan ming yillik Xudo Shohligiga qarshi 
shunchalik qattiq o'rgatadiki , bu katolik 
cherkovining rasmiy katexizmida ro'yxatga olingan yagona " Dajjol 
ta'limoti " : 

676 Dajjolning yolg'oni dunyoda har safar da'vo qilinganida, 
tarixda faqat esxatologik hukm orqali tarixdan tashqarida amalga 
oshirilishi mumkin bo'lgan messianik umid paydo bo'la 
boshlaydi. Cherkov qirollikning soxtalashtirishning hatto 
o'zgartirilgan shakllarini millenarizm nomi ostida rad etdi ... 
(Katolik cherkovining katexizmi. Imprimatur Potest + Jozef 
Kardinal Ratzinjer. Doubleday, NY 1995, 194 bet.) 

Afsuski, bunga rozi bo'lganlar oxir oqibat Xudo Shohligi Xushxabarining 
va'z etilishida katta muammolarga duch kelishadi. Ba'zilar oladi 

buni e'lon qilganlarga qarshi dahshatli qadamlar (Doniyor 7:25; 11: 30-
36). Ammo, siz shunday deb o'ylaysiz, Isoni Rabbiy deb tan olganlarning 
hammasi shohlikda bo'lmaydimi? Yo'q, ular bo'lmaydi. Iso nima deganiga 
e'tibor bering: 

21 " Menga deydi Har kim,« Robbim, Robbim, «Osmon Shohligiga 
kirishi, lekin lozim osmondagi Otamning irodasini bajo u.  22 O'sha 
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kuni ko'plar Menga: “Yo Rabbiy, yo Rabbiy, biz Sening noming 
bilan bashorat qilmadikmi, Sening noming bilan jinlarni quvib 
chiqarmadikmi va Sening noming bilan ko'p mo'jizalar 
yaratmadikmi?” - deyishadi.  23 O'shanda ularga aytaman: “Men 
sizni hech qachon tanigan emasman; Ey badkirdorlar, Mening 
oldimdan ketinglar! ( Matto 7: 21-23 ) 

Havoriy Pavlus qayd " yovuzlikning sirli kuchi " alayhi s " allaqachon 
ishda " ( : 7 2 Salonikaliklarga 2 o'zining vaqtida). Bu qonunsizlik ham deb 
ataladi Muqaddas Kitob Oxirzamonda qarshi ogohlantirdi narsa bilan 
bog'liq " Sirli, Buyuk Bobil » (: 3-5 Vahiy 17). 

" Yovuzlikning sirli kuchi " ular boshqalar Xudoning O'nta amr qonunni 
saqlashga kerak emas va / yoki va / yoki buzish uchun jazo maqbul 
shakllari mavjud Xudoning unga juda ko'p maqbul istisnolar bor deb 
iymon keltirganlar xristianlar nazar bilan bog'liq qonun, ular o'ylayman, 
shuning uchun esa bu th Ey Allohning qonun bir shakl bor, ular Iso va 
Uning havoriylari qonuniy deb tan deb nasroniylik bir formasini saqlab 
bo'lmaydi. 

Yunon-rimliklar Farziylarga o'xshab, Xudoning amrlarini buzishgan, lekin 
ularning urf-odatlari buni ma'qul deb ta'kidlashgan - Iso bunday 
yondashuvni rad etgan (Matto 15: 3-9)! Ishayo shuningdek, o'zini Xudo 
deb da'vo qilayotgan odamlar Uning qonuniga qarshi chiqishlari haqida 
ogohlantirgan (Ishayo 30: 9). Bu qonunsiz isyon, biz, afsuski, buni 
bugungacha ko'rib turibmiz. 

Yana bir " sir " bu Rim cherkovining militaristik ekumenik va dinlararo kun 
tartiblari tinchlikka olib kelishiga va Xudo Shohligining Injilga asoslangan 
bo'lmagan versiyasiga o'xshaydi. Yozuv yaqinlashib kelayotgan ekumenik 
birlikdan ogohlantiradi, bir necha yil davomida u muvaffaqiyatli bo'ladi 
(eslatma: Yangi Quddus Injili , katolik tomonidan tasdiqlangan tarjimasi 
ko'rsatilgan): 

4 Ajdaho hayvonga o'z hokimiyatini bergani uchun, ular sajda 
qilishdi. Ular hayvonning oldida sajda qildilar va shunday dedilar: 
“Hayvon bilan kim solishtirishi mumkin? Unga kim qarshi kurasha 
oladi? 5 Hayvonga maqtovlar va haqoratlar haqida gapirishga va 
qirq ikki oy davomida faol bo'lishga ruxsat berildi ; 6 Bu narsa 
Xudoga, Uning ismiga, samoviy chodiriga va u erda 
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yashovchilarning barchasiga qarshi kufrona so'zlarni 
aytdi. 7 azizlarga qarshi urush olib borishga va ularni zabt etishga 
ijozat berilgan va har bir irq, xalq, til va millat ustidan hokimiyat 
berilgan; 8 Va dunyoning barcha aholisi Unga sajda qiladilar, ya'ni 
qurbonlik qilingan Qo'zining hayot kitobida dunyo paydo 
bo'lganidan beri uning ismi yozilmagan har bir kishi unga sajda 
qiladi. 9 Kim eshitsa, tinglasin: 10 Asirlikda bo'lganlar; qilichdan 
qilich bilan o'lish uchun. Shuning uchun azizlar qat'iyat va 
ishonchga ega bo'lishlari kerak. (Vahiy 13: 4-10, NJB) 

Bibliya oxirzamonda Bobilning birligi haqida ogohlantirmoqda: 

1 etti kosani ushlagan etti farishtadan biri menga gapirish uchun 
keldi va shu erda kel, men sizlarga mo'l-ko'l suvlari yonida taxtga 
o'tirishi buyuk fohisha azobidan, ko'rsataman », dedi 2 erning 
kimga hamma shohlar bilan Ular fohisha bo'lishdi va butun dunyo 
aholisini zinokorlik sharobidan mast qilgan. 3 U meni ruhi bilan 
cho'lga olib bordi. U erda etti bosh va o'n shoxli, qizil shoxli 
hayvon minib olgan edi. Uning ustiga haqoratli yozuvlar yozilgan 
edi. 4 Ayol safsar va qirmizi kiyimlar kiyib, oltin va zargarlik 
buyumlari va marvaridlar bilan yarqirar edi. U fohishalikning 
jirkanch iflosliklariga to'lgan oltin sharobni ushlab turar 
edi; 5 Uning peshanasida: "Buyuk Bobil, butun fohishalar va er 
yuzidagi barcha qabih ishlarning onasi", deb yozilgan . 6 Uning 
mast bo'lganini, azizlarning va Isoning shahidlari qonidan mast 
bo'lganini ko'rdim; va uni ko'rganimda, men mutlaqo hayron 
bo'ldim. (Vahiy 17: 1-6, NJB) 

9 'Bu donolikni talab qiladi. Etti rahbarlari etti tepalik ayol o'tirgan 
bo'lgan. . . 18 Siz ko'rgan ayol - bu buyuk shahar , er yuzidagi 
barcha hokimlar ustidan hokimiyatga ega. (Vahiy 17: 9,18, NJB) 

1 Bundan keyin, men osmondan tushib, unga katta vakolat berilgan 
boshqa bir farishtani ko'rdim. yer Uning ulug'vorligidan 
yarqiradi. 2 Ovozining yuqori qismida u shunday deb baqirdi: 
“Bobil quladi, Buyuk Bobil qulab tushdi va jinlar makoniga, har 
qanday iflos ruh va iflos, jirkanch qushga makon bo'ldi. 3 Butun 
xalqlar uning fohishabozligining sharobidan ichdilar. er yuzidagi 
har bir podshoh u bilan fahsh qildi va har bir savdogar zo'ravonligi 
tufayli boyib ketdi ». 4 Osmondan boshqa bir ovoz eshitildi. Men 
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bu so'zlarni eshitdim: “ Mening xalqim, uning oldidan chiqib ket, 
shunda sen uning jinoyatlariga sherik bo'lmaysan va bir xil 
azoblarni boshdan o'tkazasan . 5 Uning gunohlari osmonga etgan, 
Xudo esa uning jinoyatlarini yodda tutgan: boshqalarga qanday 
muomala qilsangiz, shunday muomala qiling. 6 Unga talab qilingan 
miqdordan ikki baravar miqdorida haq to'lash kerak. U o'z 
aralashmasidan ikki baravar kuchli chashka ichishi kerak. 7 uni 
qatorlari va aysh-ishrat har biri bir qiynoq yoki azob bilan mos 
bo'lishi kerak. Men malika sifatida taxtga o'tiraman, deb o'yladi 
u; Men beva emasman va hech qachon qayg'u chekishni 
bilmayman. 8 Buning ustiga, bir kunning o'zida unga balo tushadi: 
kasallik, qayg'u va ocharchilik. U erga o't qo'yiladi. Uni mahkum 
qilgan Rabbiy Xudo qudratlidir ». 9 U bilan birga fohishab yurgan 
va u bilan orgiyalik qilgan podshohlar u uchun aza tutib 
yig'lardilar. Ular tutunni uning yonayotganini ko'rishadi (Vahiy 18: 
1-9, NJB) 

Zakariyo kitobida Bobil yaqinlashishi haqida ogohlantirilgan va Iso 
alayhissalom qaytib kelgandan keyin birdamlik bo'lmaydi, deb aytilgan : 

10 Ehtiyot bo'ling! Hushyor bo'ling! Shimoliy erdan qochinglar, 
Egamiz aytmoqda: Men sizlarni osmonning to'rt shamoliga sochib 
yubordim. 11 qara! Endi Bobil qizi bilan yashayotgan Sion, qochib 
ket ! 

12 Sababi, Egamiz O'z ulug'vorligini e'lon qilganidan beri, Saba' 
Rabbimiz aytmoqda 

Meni, seni talon-taroj qilgan xalqlar haqida, 'Kimki senga tegsa, 
ko'zimning qorachig'iga tegadi. 13 Endi men ularning ustiga 
qo'limni tekkizaman va ular qul qilganlari tomonidan talon-taroj 
qilinadi . Shunda Shoul Egamiz meni yuborganini bilib 
olasizlar! 14 Qo'shiq qiling, quvoning, Sion qizi, chunki men hozir 
sizning orangizda yashash uchun kelyapman. 15 O'sha kuni ko'plab 
xalqlar Rabbiyga qaytishadi. Ha, ular Uning xalqi bo'lib, orangizda 
yashaydilar. Shunda Shoul Egamiz meni sizga yuborganini bilib 
olasizlar. 16 Egamiz Muqaddas yerdagi ulushini Yahudoni egallab 
oladi va Quddusni yana tanlaydi. (Zakariyo 2: 10-16, NJB; KJV / 
NKJV versiyalarida yozilgan oyatlar Zakariyo 2: 6-12). 
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Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Vatikan, ko'plab protestantlar va Sharqiy 
pravoslav rahbarlari targ'ib qilayotgan ekumenik va dinlararo harakatlar 
Bibliyada aniq qoralanadi va ularni qo'llab-quvvatlamaslik kerak. Iso 
kishilarning ogohlantirgan da'vo kim Unga amal qilish " ko'p aldab » (: 4-5 
Matto 24). Vahiy 6: 1-2 dagi " oq otliq " va Vahiy 17-dagi fohisha bilan 
bog'liq ekumenizm . 

Zakariyo singari, Havoriy Pavlus ham haqiqiy imon birligi Iso qaytib 
kelgandan keyingina bo'lmaydi, deb o'rgatgan : 

13 Biz hammamiz Xudo O'g'lini imonda va bilimda birlashtirib, 
mukammal insonni, Masihning kamoloti bilan kamolotga 
erishgunimizcha. (Efesliklarga 4:13, NJB) 

Bu birlik Isoning qaytib kelishidan oldin keladi deb ishonganlar 
adashmoqda. Aslida, Iso qaytib kelganida, Unga qarshi yig'ilgan 
xalqlarning birligini yo'q qilishi kerak bo'ladi: 

11: 15 Keyin ettinchi farishta karnayini chaldi va osmonda: “Dunyo 
shohligi Rabbimiz va Uning Masihining shohligi bo'ldi, va U abadiy 
hukmronlik qiladi”, - degan ovozlar yangradi. 16 Xudo huzurida 
taxtga o'tirgan yigirma to'rtta oqsoqollar sajda qilib, peshonalari 
bilan yerga tegib, Xudoga sajda qildilar. 17 Mana shu so'zlar bilan 
dedi: “Qudratli Rabbiy Xudo, Senga shukur aytamiz. sizning buyuk 
kuchingizni qabul qilib, sizning hukmronligingizni 
boshlash. 18 Xalqlar g'alayon ko'tarishdi, endi 
sizning jazolanishingiz, marhumlar hukm qilinishi, 
payg'ambarlarning xizmatkorlari, azizlar va kichik ismingizdan 
qo'rqadiganlar uchun ham mukofotlash vaqti keldi. . Erni xarob 
qiladiganlarni yo'q qilish vaqti keldi. (Vahiy 11: 15-18, NJB) 

19: 6 Va men ulkan olomonning ovozlarini eshitganman, masalan, 
okean yoki kuchli momaqaldiroqning ovozi, shunday deb javob 
berdi: "Alleluia! Qodir Tangrimiz Rabbiyning shohligi 
boshlandi; . . . 19 O'shanda men hayvonni ko'rdim. Er yuzidagi 
barcha shohlar va ularning lashkarlari chavandoz va uning 
lashkariga qarshi jang qilish uchun to'planishgan edi. 20 Hayvon va 
hayvonning nomidan mo'jizalar qilgan soxta payg'ambar bilan 
birga mahbus qo'lga olindi. Ular hayvonning tamg'asi bilan 
tamg'ani qabul qilganlarni va uning haykaliga sajda qilganlarni 



56 
 

aldashdi. Bu ikkisi olovli oltingugurt yonayotgan ko'lga tiriklayin 
tashlandi. 21 Qolganlarning hammasi chavandozning og'zidan 
chiqqan qilichdan halok bo'lishdi va barcha qushlar o'z jasadlari 
bilan qovurdalar. . . 20: 4 Keyin men taxtlarni ko'rdim, ular o'tirgan 
joylarini egalladilar va ularga hukm qilish huquqi berildi. Men Iso 
haqida guvohlik bergani va Xudoning kalomini va'z qilgani uchun 
boshini tanasidan judo qilinganlarning, hayvonga yoki uning 
haykaliga sajda qilishdan bosh tortganlarning peshonalariga yoki 
qo'llariga belgi qo'yishni istamaganlarning jonlarini ko'rdim; ular 
tirilib, Masih bilan ming yil hukmronlik qildilar. (Vahiy 19: 6,19-21; 
20: 4, NJB) 

E'tibor bering, Iso Unga qarshi birlashgan dunyoning qo'shinlarini yo'q 
qilishga majbur bo'ladi. Keyin U va azizlar hukmronlik qiladilar. Aynan 
o'sha paytda imonning to'g'ri birligi bo'ladi. Afsuski, ko'plar soxta 
xizmatchilarni tinglashadi, ammo ular havoriy Pavlus ogohlantirganidek 
emas (2 Korinfliklarga 11: 14-15). Agar ko'proq odamlar Bibliyani va Xudo 
Shohligining xushxabarini haqiqatdan ham tushunsalar, Isoga qarshi 
kamroq kurash olib borardilar. 

7. Nega Xudoning Shohligi? 
Insonlar, biz shunday aqlli, deb o'ylayman kabi bo'lsa-da, bizning aql 
uchun cheklashlar mavjud, hali Xudoning " tushunish cheksiz 
emas " (Zabur 147: 5). 

Shuning uchun bu sayyorani tuzatish uchun Xudo aralashuvini talab qiladi. 

Ko'p iymon bo'lsa ham Xudo, insonlar katta qismi sifatida yashashga 
xohlamasak u albatta yo'naltiradi. Quyidagi narsalarga e'tibor bering: 

8 Ey inson, u senga yaxshilikni ko'rsatdi, lekin Xudodan adolatli 
bo'lish, rahm-shafqatni sevish va Xudoyingga kamtarlik bilan 
yurish uchun nima kerak? ( Mixo 6: 8 ) 

Xudo bilan kamtarlik bilan yurish , aslida insoniyatning xohlagan narsasi 
emas. Odam Ato va Momo Havo davridan boshlab (Ibtido 3: 1-6), odamlar 
Uning amrlariga qaramay, Xudodan ustunroq narsalarga tayanishni 
tanladilar (Chiqish 20: 3-17).  

Hikmatlar kitobida quyidagilar o'rgatiladi: 
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5 O'z aql-idrokingga suyanma, butun qalbing bilan Egamizga 
ishon. 6 Hamma ishlaringizda Uni tan oling, va U yo'llaringizni 
yo'naltiradi. 7 O'zingizga dono bo'lmang, Xudodan qo'rqing va 
yomonlikdan uzoqlashing. ( Hikmatlar 3: 5-7 ) 

Biroq, aksariyat odamlar chin yurakdan Xudoga ishonmaydilar yoki 
qadamlarini yo'naltirishini Undan kutishmaydi. Ko'pchilik, Xudo xohlagan 
narsani qilaman, deyishadi, lekin buni qilmanglar. Insoniyat shayton 
tomonidan aldangan (Vahiy 12: 9) va dunyoning ehtiroslari va "hayotning 
mag'rurligi" ga berilib ketgan (1 Yuhanno 2:16).  

Shuning uchun ko'pchilik o'zlarining diniy urf-odatlari va dunyoviy 
hukumatlarga murojaat qilishadi, chunki ular o'zlarini eng yaxshi bilaman 
deb o'ylashadi. Biroq, ular bunday qilmaydilar (Eremiyo 10:23) va chin 
dildan tavba qilmaydilar. 

Shuning uchun insoniyat Xudo Shohligiga muhtojdir (Matto 24: 21-22). 

Beatitudalarni ko'rib chiqing 

Iso aytgan eng yaxshi bilgan qatorlaridan biri bu Zaytun tog'idagi va'zida 
aytgan xushomadlari. 

U nima deganiga e'tibor bering: 

3 « Ruhi zaiflar baxtlidir, chunki Osmon Shohligi 
ularnikidir. 4 Yig'layotganlar baxtlidir, chunki ular tasalli 
topadilar. 5 Beozor bo'lganlar bahtlidir, chunki ular yer-mulkka ega 
bo'ladilar. 6 Adolatga ochlik va chanqoq bo'lganlar baxtlidir, chunki 
ular to'q bo'lur. 7 Rahmdil bo'lganlar baxtlidir, chunki ular rahm-
shafqat topadilar. 8 Pokdil bo'lganlar baxtlidir, chunki ular Xudoni 
ko'radilar. 9 Tinchlik o'rnatuvchilar baxtlidir, chunki ular Xudo 
o'g'illari deyilur. 10 Adolat yo'lida jabr ko'rganlar baxtlidir, chunki 
Osmon Shohligi ularnikidir. ( Matto 5: 3-10 ) 

Men Xudo Shohligidaman (m. Mark 4: 30-31) , ko'pincha Matto 
tomonidan Osmon Shohligi deb ataladi ( mf. Matto 13:31) , bu erda ushbu 
muborak va'dalar amalga oshadi. Bu bo'lgan , deb Xudoning 
Shohligi va'dasi amalga oshadi f o qilish r xokisorlarni erni 
meros va pok Xudoni ko'rish . L sabrsizlik OOK Xudoning Shohligida 
ne'matlarini xushxabar! 

Xudoning yo'llari A O'ngga qayta 
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Haqiqat shundaki, Xudo sevgidir (1-Yuhanno 4: 8,16) va Xudo xudbin 
emas. Xudoning qonunlari Xudoga va o'zgalarga bo'lgan sevgini ko'rsatadi 
(Mark 12: 29-31; Yoqub 2: 8-11). Dunyoning yo'llari xudbin va o'lim bilan 
tugaydi (Rimliklarga 8: 6). 

E'tibor bergan bo'lsangiz, Injilda haqiqiy masihiylar amrlarga rioya 
qilishlari ko'rsatilgan: 

1 Vt hoever Iso Masih Xudoning tug'ilgan bo'lib, dunyoga keltirdi 
Uni sevadigan har bir inson ham Unga bolasini uni sevadi, deb 
hisoblaydi. 2 Agar Xudoni sevsak va Uning amrlariga rioya qilsak, 
Uning bolalarini sevamiz. 3 Buning uchun biz Uning amrlarini bajo 
keltirish, sevgi Xudo. Va Uning amrlari 

og'ir emas. ( 1 Yuhanno 5: 1-3 ) 

Xudoning barcha “ amrlari odildir ” (Zabur 118: 172). Uning yo'llari toza 
(1 Tus 1:15). Afsuski, ko'p odamlar « qonunsizlik » ni qabul qilishadi va Iso 
qonunni yoki payg'ambarlarni yo'q qilish uchun emas, balki ularni bajo 
keltirish uchun kelganligini tushunmaydilar (Matto 5:17), ularning asl 
mohiyatini ochib berish va ularni ko'p narsadan tashqariga chiqarish 
orqali. o'ylab ko'ring (masalan, Matto 5: 21-2 8 ). Iso o'rgatgan " Kim qilsa 
va o'rgatsa, Osmon Shohligida buyuk bo'ladi " ( Matto 5:19 ) (atamalari 
"Xudoning Shohligini" va "Osmon Shohligi» o'zgarishi 
mumkin).                      

Bibliyada aytilishicha, xayrli ishlarsiz imon halok bo'ladi (Yoqub 2:17). Ko'p 
odamlar Isoga ergashaman deb da'vo qilishadi, lekin Uning ta'limotlariga 
umuman ishonmaydilar (Matto 7: 21-23) va kerak bo'lganda Unga taqlid 
qilmaydilar (1 Korinfliklarga 11: 1). “ Gunoh - bu qonunni buzishdir ” (1 
Yuhanno 3: 4) va hamma gunoh qilgan (Rimliklarga 3:23). Biroq, Bibliyada 
ko'rsatilishicha rahmdillik hukm ustidan g'alaba qozonadi (Yoqub 2:13), 
chunki Xudo chindan ham hamma uchun reja tuzgan (Luqo 3: 6). 

Xudoning yo'llaridan tashqari, insoniy echimlar ishlamaydi. Ming 
Shohligida Iso bilan hukmronlik qiladi " temir tayoq " (Vahiy 19:15), va 
odamlar Xudoning yo'l yashaydi, deb yaxshi ustunlik qiladi. HAMMA 
dunyoda muammolar mavjud, chunki bu dunyodagi jamiyatlar Xudoga 
va Uning qonunlariga itoat etishmaydi . Tarix shuni 
ko'rsatadiki , insoniyat jamiyat muammolarini hal qilishga qodir emas: 
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6 Xayolga berilmaslik o'limdir, ammo ma'naviy fikrlar hayot va 
tinchlikdir. 7 Bu dunyoviy fikrlar Xudoga dushmanlikdir; chunki bu 
Xudoning qonuniga bo'ysunmaydi va aslo mumkin ham 
emas. 8 Shunday qilib, tanadagi odamlar Xudoga ma'qul kela 
olmaydilar. ( Rimliklarga 8: 6-8 ) 

Masihiylar ruhiy narsalarga e'tibor qaratishlari kerak va bizning shaxsiy 
zaifliklarimizga qaramay, bu asrda buni qilish uchun Xudo Ruhiga ruhsat 
berilgan (Rimliklarga 8: 9): 

26 Birodarlar, sizlar da'vat etganingizni ko'rib turibsizlar: tashqi 
ko'rinishga ega bo'lgan dono odamlar ko'p emas, qudratli ham, 
olijanob odamlar ham emas.  27 Ammo Xudo munajjimlarni 
sharmanda qilish uchun dunyoning nodon narsalarni tanladi. 
Xudo kuchsizlarni sharmanda qilish uchun dunyoning zaif 
tomonlarini tanladi. 28 Xudo nafratlanadigan va dunyoga oid 
narsalarni hamda mavjud bo'lmagan narsalarni yo'q qilish uchun 
tanladi. 29 Hech kim Uning huzurida ulug'lanmasin. 30 Ammo sizlar 
Iso Masihdansizlar. U biz uchun Xudodan kelgan donolik va 
solihlik, ulug'lanish va qutqarilishdir. 31 Zaburda 
yozilishicha: « Kim g'ururlansa, Rabbimiz bilan maqtansin . " ( 1 
Korinfliklarga 1: 26-31 ) 

Masihiylar Xudoning rejasida ulug'lanishlari kerak! Biz hozir imon bilan 
yashayapmiz (2 Korinfliklarga 5: 7), yuqorida (Kolosaliklarga 3: 2) imonda 
(Ibroniylarga 11: 6). Biz Xudoning amrlariga rioya qilganimiz uchun 
barakalarga ega bo'lamiz (Vahiy 22:14). 

Nega Xudo Shohligining Injili? 

Protestantlar Isoni qutqaruvchi sifatida qabul qilganlaridan so'ng, 
ular Xudo Shohligini izlaganliklarini his qilishadi . Katoliklar suvga 
cho'mganlar, hatto go'daklarday ham cherkovlariga qirollik sifatida 
kirganiga ishonishadi. Katoliklar va Sharqiy pravoslavlar, cherkov 
marosimlari va boshqalar orqali ular Xudo saltanatini izlaydilar deb 
o'ylashadi. Xristianlar suvga cho'mishlari kerak bo'lsa, yunon-rim-
protestantlar dunyoga, insoniyat muammolarini hal qilishga 
intilishadi. Ular dunyoviy e'tiborga ega bo'lishga moyil ( Rimliklarga 8: 6-
8 ). 



60 
 

Xudoning Shohligini birinchi o'ringa qo'yish (Matto 6:33), masihiylar 
uchun umrbod maqsaddir. Maqsad, dunyoga echim izlash emas, balki 
Xudoga va Uning yo'llariga qarash. Xudo Shohligi haqidagi xushxabar 
hayotimizni o'zgartiradi. 

Injilda xristianlar Iso bilan birga hukmronlik qilishlari aytilgan, lekin siz 
shuni tushunyapsizmi, haqiqiy masihiylar shaharlarni boshqarishadi Iso 
o'rgatgan: 

12 " Bir zodagon o'ziga bir shohlik olish va qaytarib olish uchun 
uzoq mamlakatga ketibdi. 13 U o'nta xizmatkorini chaqirib, ularga 
o'n tillani berib: “Men kelgunimcha, tijorat bilan shug'ullan”, - deb 
buyurdi. 14 Ammo uning fuqarolari undan nafratlanishdi va uning 
ortidan vakil yuborib: "Bu odam bizda hukmronlik qilmaydi", - 
deyishdi. 

15 " Va u qaytib kelib, olgach edi, shuning uchun 

U shohlik podshohligi ostida, u pul bergan xizmatkorlarini yoniga 
chaqirib, har kim savdo-sotiq orqali qanchadan-qancha pul 
topayotganini bilishini buyurdi. 16 Birinchisi kelib: - Xo'jayin, sizning 
tillangiz o'n tilla foyda keltirdi, - debdi.  17 Unga: - Barakalla, yaxshi 
xizmatkor! Siz ozgina ishda sodiq bo'lganingiz uchun, o'nta shahar 
ustidan hokimiyatga ega bo'lgansiz. 18 Ikkinchisi kelib: - Xo'jayin, 
sizning tillangiz besh tilla foyda keltirdi, - debdi.  19 Xuddi unga 
ham: - Sen ham beshta shahar ustidan hukmronlik qilasan, - 
dedi. ( Luqo 19: 12-19 ) 

Hozir ega bo'lgan oz narsaga sodiq bo'ling. Masihiylar haqiqiy shaharlar 
ustidan, haqiqiy shohlikda boshqarish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Iso 
yana shunday degan: " Mening mukofotim har kimga o'z qilmishiga 
yarasha berish uchundir " ( Vahiy 22:12 ). Xudo chinakam javob 
beradiganlar uchun reja (Ayub 14:15) va joyga (Yuhanno 14: 2) ega 
(Yuhanno 6:44; Vahiy 17:14). Xudoning Shohligi haqiqiydir va siz uning bir 
qismi bo'lishingiz mumkin! 

2016 boshida, kundalik fan nomli maqola bor " xalqqa kuchini " deb sun'iy 
aql ko'rsatilgan va hal mumkin wordpress " insoniyat oldida turgan yovuz 
muammolarni». Ammo, maqolada yovuzlik nima ekanligini va uni qanday 
hal qilish kerakligini tushunolmagan. 
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Hamkorlik, Xudoning haqiqiy yo'llaridan yurishdan 
tashqari, XXI asrda muvaffaqiyatsizlikka uchraydi, xuddi Buyuk To'fondan 
keyin, odamlar Bobil minorasini barpo etishda hamkorlik qilishganida 
(Ibtido 11: 1-9). 

Dunyoda, Yaqin Sharq kabi joylarda (kutilgan vaqtga qaramay, masalan, 
Doniyor 9: 27a; 1 Salonikaliklarga 5: 3) muammolarni odamlar hal 
qilmaydi - bizga Xudo Shohligining tinchligi kerak (Rimliklarga 14: 17). 

Xalqaro terrorizm muammolari, kutilgan yutuqlarga qaramay, (Hizqiyo 
21:12) Birlashgan Millatlar Tashkilotida aldanib, hal qilinmaydi (vahiy 12: 
9) - biz Xudo Shohligining hursandchiligiga va tasalliga muhtojmiz. 

Atrof-muhit muammolari xalqaro hamkorlik orqali hal qilinmaydi, chunki 
dunyo xalqlari erni yo'q qilishga yordam beradi (Vahiy 11:18), ammo ular 
Xudo Shohligi tomonidan hal qilinadi. 

Masalalar axloqsizlik, abort va inson tana qismlari sotish AQSh tomonidan 
hal qilinmaydi (Vahiy 18:13 cf.) , lekin Xudoning Shohligi tomonidan. 

AQSh, Buyuk Britaniya va boshqa ko'plab mamlakatlarning katta qarzlari 
xalqaro vositachilik orqali hal qilinmaydi, lekin oxir oqibat (Xabaqquq 2: 6-
8 ga binoan) Xudo Shohligi tomonidan yo'q qilinadi. 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti johiliyat va mifologiyani hal qilmaydi - bizga 
Xudo Shohligi kerak. Diniy qarama-qarshilikni haqiqiy Injilning Iyso 
alayhissalomdan boshqa najot topishga rozi bo'lgan ekumeniklararo 
dinlararo harakati chindan ham hal qila olmaydi. Sin muammo 
hisoblanadi yilda dunyo va buning uchun, biz kerak , Isoning qurbonligini 
va Xudoning Shohligi Uning qaytishini. Zamonaviy tibbiyot fanlari inson 
salomatligi uchun barcha savollarga javob bera olmaydi - biz Xudo 
Shohligiga muhtojmiz. 

Ochlik muammosini, genetik modifikatsiyalangan organizmlar, ekin 
etishmovchiligi sababli dunyoning ayrim qismlarini ochlik xavfi ostiga 
qo'ygan holda hal qilmaydi - bizga Xudo Shohligi kerak. 

Afrika, Osiyo va boshqa joylardagi ulkan qashshoqlik “Bobil” dan bir 
muncha vaqt foyda olib (mil. Avv. 18: 1-19) qashshoqlik muammosini hal 
qila olmaydi - bizga Xudo Shohligi kerak. Isodan tashqari, insoniyat ushbu 
«hozirgi yovuz asrda» utopiyani keltirib chiqarishi mumkinligi haqidagi 
g'oyasi yolg'on xushxabardir (Galatiyaliklarga 1: 3-10). 



62 
 

K Ming yillik davr Xudoning ingdom er yuzida tashkil qilinadi tom 
ma'nodagi shohlik bo'ladi. Bu Xudoning mehr-muhabbat qonunlariga va 
rahbar sifatida sevuvchi Xudoga asoslangan bo'ladi. T u avliyolar ming 
yillar davomida Iso bilan hukmronlik qiladi (: 4-6, 20 Vahiy 5:10). Bu 
shohlik chindan ham Xudo cherkoviga kiruvchilarni o'z ichiga oladi, ammo 
hech qanday oyatda Xudo Kategoriyasi aslida cherkov ekanligi aytilmagan 
(katolik yoki boshqa). Rim cherkovi ming yillik ta'limotga qarshi chiqdi 
va keyinchalik oxirat yaqinlashganda , Bibliyaning xushxabariga yanada 
ko'proq qarshi chiqadi . Ehtimol, bu Matto 24:14 dagi bashoratni amalga 
oshirishga yordam beradigan ommaviy axborot vositalarida yoritilishi 
mumkin. 

Xudo Shohligi o'zining birinchi bosqichida « Yangi Quddus, 

Osmondan Allohdan tushdi " (Vahiy 21: 2) va uning o'sishi hech qachon 
tugamaydi. Adolatsizlik, qayg'u va o'lim boshqa bo'lmaydi. 

Xudo Kalomining xushxabarini va'z qilish va tushunish Bibliyaning muhim 
mavzusidir. Eski Ahd yozuvchilari bu haqda o'rgatganlar. Iso, Pavlus 
va Yuhanno bu haqda ta'lim bergan. Eng 
qadimiy " Masihiyning " nasihat Yangi Ahd haqida u o'rgatgan tashqarida 
omon qolish uchun. Ikkinchi asrning boshlarida Polikarp va Melito singari 
xristian din peshvolari bu haqda ta'lim 
berishgan. Biz Continuin g Xudoning jamoatini o'rgat u K deb 
today.Recall Xudoning ingdom Iso haqida va'z Muqaddas Kitobda 
yozilishicha, deb birinchi bo'ysunadi (Mark 1:13 . U qayta tirilganidan 
keyin haqida va'z nima ham bo'ldi (Havoriylar 1: 3) - va birinchi navbatda, 
masihiylar bu narsaga intilishlari kerak (Matto 6:33) . 

Xushxabar nafaqat Isoning hayoti va o'limi haqida . T Iso va Uning f, deb 
Xushxabar u e'tibor ollowers o'rgatgan kelayotgan K edi Xudoning 
ingdom. Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni orqali najot o'z ichiga 
oladi Masih, balki o'z ichiga oladi S inson hukumatlar teachingthe 
uchini (Vahiy 11: 1 , 5) . 

Yodingizda bo'lsa, Iso Shohlikning Xushxabari dunyo bo'ylab barcha 
xalqlarga guvohlik sifatida va'z qilingandan keyin oxirat kelmasligini 
o'rgatgan (Matto 24:14) . Va bu va'z hozir amalga oshmoqda. 

Yaxshi xabar shundaki, Xudo Shohligi insoniyat duch keladigan 
muammolarni hal qiladi . Biroq, m Ost qilasiz uni qo'llab-quvvatlash 
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istayman, na EMAS , uni eshitish , n yoki iymon 
istayman haqiqatini u. Xudoning Shohligi abadiydir (Matto 6:13), va “ bu 
dunyo o'tib ketadi ” ( 1 Korinfliklarga 7:31 ) . 

Pro da'vo to'g'ri Xudoning Shohligi to'g'risidagi Xushxabarni biz bu narsa 
emas zaro Xudoning jamoatini haqida jiddiy . Biz Bibliya o'rgatgan barcha 
narsalarni (Matto 28: 19-20), shu qatorda Xudo Shohligini ham o'rgatishga 
intilamiz (Matto 24:14). Ushbu Shohlikni kutayotib, biz Xudoning yo'llarini 
o'rganishimiz va ularga amal qilishimiz va haqiqatga ishonishni 
istaganlarni tasalli qilishimiz kerak. 

Siz kelayotgan Xudoning Shohligi haqidagi xushxabarni va'z qilishni 
qo'llab-quvvatlamaysizmi? Xudo Shohligining xushxabariga ishonasizmi? 

 

Davom etuvchi Xudoning cherkovi 
 
Davom etuvchi Xudo cherkovining AQShdagi ofisi quyidagi manzilda 
joylashgan: 1036 W. Grand Xiyobon, Grover Plyaj, Kaliforniya, 93433 
AQSh; www.ccog.org veb-sayti. 
 

Davomli Xudo cherkovi (CCOG) veb-saytlari 
 

CCOG.ASIA Ushbu saytda Osiyoga e'tibor qaratilgan. 
CCOG.IN Ushbu sayt hind merosiga bag'ishlangan.  
CCOG.EU Ushbu sayt Evropaga qaratilgan. 
CCOG.NZ Ushbu sayt Yangi Zelandiya va boshqa ingliz millatiga ega 
bo'lgan boshqalarga qaratilgan. 
CCOG.ORG Bu "davom etuvchi Xudo" ning asosiy veb-sayti. Bu barcha 
qit'alardagi odamlarga xizmat qiladi. Unda maqolalar, havolalar va 
videolar mavjud. 
CCOGCANADA.CA Ushbu sayt Kanadada bo'lganlarga qaratilgan. 
CCOGAfrica.ORG Ushbu sayt Afrikada yashovchilarga mo'ljallangan. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu davom etayotgan 
Xudo cherkovi uchun ispan tilidagi veb-sayt. 
PNIND.PH PatuloynaIglesya ng Diyos. Bu Filippinda davom etuvchi Xudo 
cherkovining veb-sayti. U ingliz va taqaloq tillarida ma'lumotlarga ega. 
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Yangiliklar va tarix veb-saytlari 
 

COGWRITER.COM Ushbu veb-sayt muhim e'lonlar vositasi bo'lib, 
yangiliklar, ta'limotlar, tarixiy maqolalar, videolar va bashoratli 
yangiliklarga ega. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Ushbu veb-saytni cherkov tarixi haqidagi 
maqolalar va ma'lumotlar bilan eslab qolish oson. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu yangilik va bibliyaga oid mavzularni 
qamrab oladigan onlayn radio veb-sayti. 
 

Va'zlar va va'zlar uchun YouTube BitChute video kanallari 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG va'z qilish videolari. 
CCOGAfrica kanal. Afrika tillarida CCOG xabarlari. 
CCOG Animations masihiy e'tiqodining qirralarini o'rgatish uchun kanal. 
CCOGSermones kanalda ispan tilida xabarlar mavjud. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video va'zlari. 
Fotosuratda Quddusdagi ba'zi g'ishtlarning ba'zi g'ishtlari (ba'zilari 
keyinchalik qo'shilgan), ba'zida Zo'ravonlik deb nomlanuvchi, ammo 
Quddus g'arbiy tepaligidagi Xudo cherkovi deb nomlangan (hozirda Sion 
tog'i deb ataladi) ko'rsatilgan.: 
 

 
 
Bu eng qadimgi haqiqiy xristian cherkovi binosi bo'lgan deb taxmin qilinadi. Isoning 
"Xudo Shohligi to'g'risidagi xushxabar" va'z qilinishi kerak edi. Bu Quddusda Xudo 
Shohligi to'g'risidagi xushxabarni o'rgatadigan bino edi. 
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Shuning uchun ham tinmay Xudoga shukur qilamiz, chunki ... siz 
birodarlar, Yahudiyadagi Iso Masihga tegishli bo'lgan Xudoning 
jamoatlariga ergashdingizlar (1 Salonikaliklarga 2: 13-14) 
 
Bir vaqtlar azizlarga berilgan imon uchun astoydil kurashing (Yahudo 3). 
 
Iso (Iso) ularga dedi: “Men boshqa shaharlarga Xudoning Shohligi 
to'g'risida va'z qilishim kerak, chunki men shu maqsadda 
yuborilganman” (Luqo 4:43). 
 
Lekin Xudoning Shohligini izlang, shunda bularning hammasi sizga 
qo'shiladi. Qo'rqmanglar, kichik poda, chunki Otangiz sizga Shohlikni 
berishni xush ko'radi. (Luqo 12: 31-32) 
 
Va bu shohlik haqidagi xushxabar butun dunyo bo'ylab xalqlarga 
guvohlik sifatida targ'ib qilinadi va shundan keyin oxirat keladi. (Matto 
24:14) 
 
     language edition. 
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